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JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE ORALIDAD
CARTAGENA,D.T.yC.

FIJACION EN LISTA

RECURRENTE PROCESO FECHA DE AUTO VENCE
Harlin Lopez Cérdoba 2021-00493 29/10/ 2021 03/12/2021
Apoderado ddo.

DEMANDANTE: Mirna Sofia Leal Ruiz

DEMANDADO: Jorge Eliecer Cepeda Orozco

Para dar cumplimiento al Art. 319 del C.G.P. en concordancia con el Art. 110 de la misma
obra y el articulo 9° del Decreto 806 de 2020, se fija la presente lista en el Micrositio de
este Juzgado, dispuesto para tal fin por el Consejo Superior de la Judicatura, por el término
de un dia, hoy treinta (30) de noviembre de 2.021, hora ocho de la mafana, para dar en
traslado el RECURSO DE REPOCISION, interpuesto contra el auto de fecha 29 de octubre de
2021, por el apoderado del demandado, se dispone el traslado a los demas interesados por
el término de tres (3) dias, los cuales vencen el dia tres (03) de diciembre de 2021, hora
cinco de la tarde.

THOMAS TAYLOR JAY
SECRETARIO

SECRETARIA: Cumplido lo anterior, se desfija de la secretaria y se anexa a su referencia, hoy
treinta (30) de noviembre de 2.021, hora cinco de la tarde, en espera del vencimiento del
traslado dispuesto.

THOMAS TAYLOR JAY
SECRETARIO
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22/11/21 15:28 Correo: Juzgado 01 Familia - Bolivar - Cartagena - Outlook

Recurso de reposicion radicado 00493-2021/Juzgado primero de familia del circuito.

harling lopez <harlingalfredo@gmail.com>
Lun 22/11/2021 1:49 PM
Para: Juzgado 01 Familia - Bolivar - Cartagena <j01fctocgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: jorge eliecer cepeda orozco <j.cepedaorozco@gmail.com>; ana ines rios valdelamar <anainesrios@hotmail.com>

Sefores:

JUZGADO PRIMERO CIVIL DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CARTAGENA.
ES.D.

Ref.- Recurso de reposicién auto admisorio.

Cordial saludo:

Por medio del presente, para los fines pertinentes, radicamos ante ustedes recurso de reposicion a
auto admisorio dentro del proceso de la referencia, con anexos y poder para actuar.

Solicito respetuosamente me sea reconocida personeria para actuar, se envie copia de la totalidad del
expediente digital y se permita la revision virtual del proceso.

De usted sefior juez.
HARLING LOPEZ C.

Abogado
Cel. 312-6153568

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADU3ZmZjZGJKLWNhMDItNDFKMS050TIKLTEyMTQ1MDIINjgzZQAQAIf5tZd4jZFlochC7%2FYQwy8%3D  1/1



Cartagena., 20 de Noviembre de 2021

Doctor
JUEZ PRIMERO DE FAMILIA DE CARTAGENA
ESD

REF: Recurso de reposicion contra auto admisorio de la demanda
EXP: 13001311000120210049300

DEMANDANTE: Mirna Sofia Leal Ruiz

DEMANDADO: Jorge Eliecer Cepeda Orozco

Respetado senor Juez:

HARLIN ALFREDO LOPEZ CORDOBA, domiciliado en Cartagena, identificado
como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de apoderado de Jorge
Eliecer Cepeda Orozco, dentro del término legalmente establecido para el efecto,
presento RECURSO DE REPOSICION EN CONTRA DEL AUTO ADMISORIO DE
LA DEMANDA de la referencia.

l. PRESUPUESTOS PROCESALES

A. OPORTUNIDAD

Presento este recurso dentro del término de tres (3) dias previstos en el inciso 3
articulo 8 del Decreto 806 de 2020 contado a partir de los dos (2) dias habiles
siguientes al recibo del mensaje, fecha que se entendera surtida la notificacion del
auto admisorio de la demanda. Asi las cosas, el recurso de reposicion se presenta
dentro del término oportuno.

B. PERSONERIA

De manera atenta, solicito se me reconozca personeria juridica de conformidad
con el poder que se adjunta con la presente.

Il. ANTECEDENTES DE LA ACTUACION JUDICIAL

1. El 1 de octubre de 2021 fue presentada la demanda de alimentos por la sefiora
Mirna Sofia Leal Ruiz contra Jorge Eliecer Cepeda Orozco.

2. La mencionada demanda fue inadmitida y subsanada por la demandante dentro
del término oportuno para ello.



3. La demanda fue admitida mediante auto de fecha 29 de octubre de 2021.

4. El auto admisorio de la demanda fue notificado a mi representado el dia 12 de
Noviembre de 2021.

M. MOTIVOS DE INCONFORMIDAD

Segun lo establecido en el articulo 391 del C.G.P cuyo inciso reza: “Los hechos
que configuren excepciones previas deberan ser alegados mediante recurso de
reposicion contra el auto admisorio de la demanda, procedo mediante este recurso
a interponer la siguiente EXCEPCION PREVIA:

Excepcioén previa de cosa juzgada.

De la manera mas respetuosa me permito proponer la presente excepcion previa
en virtud de los siguientes

HECHOS

1. Mi poderdante viene proporcionandoalimentos de manera puntual e
ininterrumpida por mas de dos afos en favor de la menor Isabel Sofia Cepeda
Leal su hija, por la suma de ochocientos mil pesos ($800.000) en efectivo,
segun acuerdo verbal inicial suscrito con la demandante.

2. Con fecha 01 de octubre de 2021 fue presentada por la demandante la
referenciada demanda muy a pesar de no existir incumplimiento alguno por
parte de mi representado.

3. Posteriormente, la demandante, la sefiora Mirna Leal Ruiz suscribié de manera
voluntaria y bajo su pleno consentimiento un acuerdo para el tramite de
divorcio, liquidacion y disolucién de la sociedad conyugal con mi poderdante el
senor Jorge Cepeda Orozco; y asi mismo otorgo poder especial al suscrito,
para dar tramite al acuerdo en via notarial y asi suscribir la correspondiente
escritura publica de protocolizacion del acuerdo.

4. En el acuerdo se fij6 como cuota de alimentos la suma de ochocientos mil
pesos ($800.000) en efectivo, los cuales, deberan ser consignados por mi
poderdante los dias veinte (20) de cada mes en la cuenta de ahorros
Bancolombia No. 085-248936-82 perteneciente a la demandante.

5. Con fecha 20 de octubre de 2021, el acuerdo de divorcio fue radicado y cursa
tramite en la notaria primera del circuito de Cartagena



6. El 12 de Noviembre de 2021, mi poderdante fue notificado del auto admisorio
de la demanda muy a pesar de existir una cuota de alimentos fijada dentro del
acuerdo de divorcio suscrito entre las partes.

De acuerdo a los hechos anteriormente mencionados, solicito de manera
respetuosa las siguientes:

IV. PETICIONES
PRINCIPALES

1. Respetuosamente solicito como peticidn principal, se declare como cosa
juzgada el proceso de la referencia.

2. Que como consecuencia de lo anterior se revoque el auto admisorio de la
misma, se rechace la demanda y se dé por terminado el proceso.

3. Que se condene en costas a la parte demandante

SUBSIDIARIAS

4. Que se levante la medida cautelar proferida por su despacho por innecesaria,
toda vez que nunca ha existido incumplimiento de la obligacién por parte de mi
poderdante.

5. Que se autorice la constitucion de caucién con el objeto de levantar la medida
cautelar impuesta.

V. FUNDAMENTOS JURIDICOS Y RAZONES DE DERECHO

Sirvase de fundamento a este recurso los siguientes articulos 2 y 3 del decreto
1858 de 1998, de conformidad con los articulos 65 y 66, de la ley 446 de 1998;
articulo 31 de la Ley 640 de 2001; Art. 303 de la ley 1564 de 2012 y
pronunciamientos jurisprudenciales y doctrinarios.

Decreto 1858 de 1998;

Art. 2. ASUNTOS CONCILIABLES. “Seran conciliables todos los asuntos susceptibles de
transaccion, desistimiento y aquellos que expresamente determine la ley”.

Asi las cosas, en el acuerdo de divorcio suscrito por las partes, esta inmerso la
fijacion de una cuota alimentaria, lo cual es un asunto plenamente conciliable y
que como tal fue acordado. Dicho esto, resulta inexplicable que mientras se
efectuaba un acuerdo conciliatorio para la disolucion y liquidacién de la sociedad
conyugal, la parte demandante, concomitante y paralelamente, actuando de mala



fe, interpusiera una demanda por alimentospretendiendo pasar por alto lo ya
conciliado con respecto a este asunto.

Art. 3. EFECTOS. “El acuerdo conciliatorio hace transito a cosa juzgada y el acta de
conciliacion presta meérito ejecutivo.”

Segun lo establecido en el referenciado articulo, el acuerdo de divorcio suscrito
por las partes hace transito a cosa juzgada, por lo que resulta improcedente
continuar con el tramite de la presente demanda.

Ley 640 de 2001

“ARTICULO 31. CONCILIACION EXTRAJUDICIAL EN MATERIA DE FAMILIA. La
conciliacion extrajudicial en derecho en materia de familia podra ser adelantada ante los
conciliadores de los centros de conciliacién, ante los defensores y—tlos—eemisarios—de
familia, los delegados regionales y seccionales de la Defensoria del Pueblo, los agentes
del ministerio publico ante las autoridades judiciales y administrativas en asuntos de familia
y ante los notarios. A falta de todos los anteriores en el respectivo municipio, esta
conciliaciéon podra ser adelantada por los personeros y por los jueces civiles o promiscuos
municipales.”

El acuerdo celebrado por mi poderdante, con la demandante sefiora MIRNA
SOFIA LEAL RUIZ, se adelanta ante la notaria primera del circulo de Cartagena.

Ley 1564 de 2012 (C.G.P) dispone:

Art. 303. COSA JUZGADA. “La sentencia ejecutoriada proferida en proceso contencioso
tiene fuerza de cosa juzgada siempre que el nuevo proceso verse sobre el mismo objeto,
se funde en la misma causa que el anterior y entre ambos procesos haya identidad juridica
de partes”.

Con respecto a este articulo la Honorable C.S.J en sentencia SC10200 de 2016
refirio lo siguiente:

“...Dicho precepto se identifica con una tesis muy extendida en la doctrina procesal sobre
las tres identidades de la cosa juzgada, conforme a la cual -anota Guasp- para que un fallo
goce de la autoridad de ese instituto en un proceso posterior «es preciso que entre el
primer_pronunciamiento y el nuevo litigio se dé perfecta concurrencia de tres
elementos comunes: los sujetos (eadem personae), el objeto (edaem res) y la causa
o razén de pedir (eadem causa petendi), existiendo en consecuencia tres clases de
limites de la cosa juzgada: limites subjetivos, limites objetivos y limites causales».

«Solamente cuando el proceso futuro es idéntico, en razén de estos tres elementos -ha
expresado la Sala- la sentencia dictada en el anterior produce cosa juzgada material ...

Asi mismo, con respecto a este asunto, la H. corte constitucional en sentencia
C100 de 2019, hizo el siguiente pronunciamiento:

..."En principio, cuando un funcionario judicial se percata de la operancia de una
cosa juzgada debe rechazar la demanda, decretar probada la excepcion previa o de
fondo que se proponga, y en ultimo caso, procede una sentencia inhibitoria.

Para que una decision alcance el valor de cosa juzgada se requiere:



- Identidad de objeto, es decir, la demanda debe versar sobre la misma pretension
material o inmaterial sobre la cual se predica la cosa juzgada. Se presenta cuando sobre lo
pretendido existe un derecho reconocido, declarado o modificado sobre una o varias cosas
0 sobre una relacion juridica. Igualmente se predica identidad sobre aquellos elementos
consecuenciales de un derecho que no fueron declarados expresamente.

- Identidad de causa petendi, esto es, la demanda y la decision que hizo transito a
cosa juzgada deben tener los mismos fundamentos o hechos como sustento. Cuando
ademas de los mismos hechos, la demanda presenta nuevos elementos, solamente se
permite el analisis de los nuevos supuestos, caso en el cual, el juez puede retomar los
fundamentos que constituyen cosa juzgada para proceder a fallar sobre la nueva causa.

- Identidad de partes, lo que implica que al proceso deben concurrir las mismas
partes e intervinientes que resultaron vinculadas y obligadas por la decision que constituye
cosa juzgada.”

En pronunciamiento previo, mediante sentencia No T-197/99 ya habia expresado:

“El derecho a la conciliacion es una prerrogativa inviolable, y su consumacion hace transito

a cosa juzgada, por primar la exteriorizacion de un acuerdo de voluntades, que es de rigor
cumplir para cada una de las partes. Una cosa es un acuerdo incumplido, y otra muy
distinta la nulidad del mismo. El incumplimiento de lo pactado, no anula la conciliacion.
Todo lo contrario, es por la eficacia de la misma que dicha conciliacion presta mérito
gjecutivo. La litis esta abierta a la conciliacion, y es mas, si se trata de derechos
susceptibles de transaccion, ha de buscarse, a toda costa, la conciliacion. El acto de
conciliar no puede ser de una manera unica, rigida e inflexible, porque lo que importa
realmente es el fin que persigue. Es un acto que admite multiples formas de realizacion. Se
permiten todos los medios para conciliar, mientras no vulneren el derecho de nadie, y, por
sobre todo, mientras no se desconozca el derecho de defensa.”

De lo anterior, podemos entonces concluir que lo pretendido por la parte
demandante cumplea todas luces, con los tres elementos constitutivos de la cosa
juzgada,configurandose,asi como tal al haber identidad de la causa petendi, de las
partes y del objeto.

Dicho esto, es claro que el presente litigio ya fue resuelto en el acuerdo de divorcio
suscrito por las parteshaciendo transito a cosa juzgada.

Asi las cosas, la presente demanda, tal y como lo manifestd la H. corte
constitucional en la referida sentencia, debe ser rechazada y se debe dar por
terminado el proceso.

VI. INNECESARIEDAD DE LA MEDIDA PROVISIONAL DE ALIMENTOS

El objeto delasmedidascautelares, es garantizarque laparte demandada, se aparte
o incumpla con unos presupuestos basicos frente a laparte demandante; y en el
caso concreto de las demandas de alimentos para elmenor, busca garantizar
quela parte obligada y presuntamente incumplida, mantenga satisfechas las



necesidades basicas del menor transitoriamente mientras se define de fondo el
objeto dellitigio.

En el caso que nos ocupasenor juez,esclaro y evidente y asi se desprendedel
acervo probatorio,quemimandante desdehace mas de dos (2) afios
ininterrumpidos,ha venido de manera voluntaria, sin necesidad de coaccion
judicialalguna, sufragando los gastos de su hija ISABELSOFIA CEPEDA LEAL.

Voluntariedad que incluso se formalizomediante el aportado acuerdo conciliatorio
de divorcio suscrito por las partes.

En virtud de lo anterior sefor Juez, es que respetuosamente elsuscrito considera
innecesaria la medida provisional de alimentos porlo que se solicitara
sulevantamiento.

VIl. OFRECIMIENTO DE CAUCION

De conformidad con lo establecido en el articulo 129 del cédigo
de infancia y adolescencia, solicito muy respetuosamente senor
Juez, que en caso de no conceder las pretensiones principales y
subsidiarias, se permita a mi mandante, prestar cauciéon en
contraprestaciéon a la medida cautelar decretada por su despacho,
con el fin de acceder a su levantamiento.

VIIl. PRUEBAS
Aporto a este escrito, para que sean valoradas, las siguientes pruebas:
DOCUMENTALES.

1. Copia autentica del acuerdo de divorcio, liquidacion y disolucion de la sociedad
conyugal.

2. Soporte de los pagos de la cuota de alimentos realizados por mi poderdante.

3. Las demas que el despacho considere.

IX. ANEXOS
Presento como anexos:
Poder especial otorgado mediante el decreto 806 de 2020.
Los sefialados en el acapite de pruebas.

X. NOTIFICACIONES



El suscrito las recibira en: Centro, Edificio Banco Cafetero oficina 601 sector
Matuna Cartagena, Bolivar, Teléfono: 3126153568, Correo Electronico:
harlingalfredo@gmail.com

Mi poderdante en Urbanizacién Los Laureles, Manzana B lote 30 barrio bosque de
esta ciudad, correo electrénico. - j.cepedaorozco@gmail.com

La parte demandante, en la direccion por ellos suministrada en su escrito de
demanda.

De usted senor Juez,




ACUERDO PARA EL TRAMITE DE PROCESO DE DIVORCIO, DISOLUCION
Y LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL DE JORGE ELIECER CEPEDA
OROZCO y WMiRNA SOFiA LEAL RUIZ.

Los suscritos, identificados como aparece al pie de nuestra correspondiente
firma, llegamos al siguiente acuerdo por medio del cual se regira el proceso de
Divorcio civil, Disolucién y Liquidaciéon de nuestra sociedad conyugal, previas
las siguientes consideraciones:

1. Los sefiores MIRNA SOFIA LEAL RUIZ y JORGE ELIECER CEPEDA
OROZCO, contrajeron matrimonio civil el dia 17 de octubre del afio 2014;
hecho inscrito en la notaria segunda de Cartagena, indicativo serial No
6354708 de fecha 21 de octubre de 2014.

2. Del matrimonio, nacié una hija el dia 07 de mayo de 2009, de nombre
ISABEL SOFIA CEPEDA LEAL, identificada con NUIP No 1.201.214.008,
inscrita en el registro. civil de nacimiento.indicativo. serial No 42058739 de la
Notaria quinta de Cartagena, a fecha 11 de mayo de 2009.

3. Las partes han manifestado su voluntad de divorciarse por la causal de
mutuo acuerdo, con la consecuente disolucion y liquidacién de la sociedad
conyugal, para lo cual acuerdan lo siguiente:
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;2“;
A. Residencia: Acordaron que cada uno tendra residencia separadals .3 o
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B. Sostenimiento propio: Cada uno respondera por su propia subsistencial 2 §,§§ )
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con absoluta independencia del otro y con sus propios recursos. %3 §§ —|=
C. Respeto mutuo: Se respetaran mutuamente en sus vidas privadas y con
respecto a sus propias familias, trabajo y respectivo circulo social.
REPUBLICA
DE COLOMBIA

SEGUNDO: PATRIA POTESTAD, CUSTODIA Y CUIDADO DE LOS H Q§rAmA1a
MENORES: DE CARTAGENA
HARGARITA JIMENEZ NAJERA

A. La patria potestad respecto de la menor ISABEL SOFIA CEPEDA
sera ejercida conjuntamente por ambos padres.

ARTAGENA
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B. La tenencia y cuidado de la menor ISABEL SOFIA CEPEDA LEAL, vse[él_ﬁ
compartida por partes iguales por los padres; la menor vivird con su madref ef.’
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Igualmente compartiran por igual, las temporadas de vacaciones de Semana
Santa, mitad de afo y de fin de afo; alternandoselas peridédicamente;
igualmente en las fechas memorables como de cumpleafios o dias de padre o
madre; asi mismo ambos continuaran asumiendo la responsabilidad de brindar
una buena crianza, educacion y establecimiento a su hija, en procura de que

reciba una formacién integral en valores.

C. En cuanto a alimentos, educacion, diversion, vestuario, vivienda, y demas
gastos para la menor ISABEL SOFIA CEPEDA LEAL, seran asumidos por el
padre, quien para tal efecto aportara mensualmente la suma de ochocientos mil
pesos m/cte. ($800.000.00) en efectivo; quien debera consignarlos los dias
veinte (20) de cada mes. La cuenta de ahorros N°. 085-248936-82 del banco
Bancolombia, a nombre de la sefiora MIRNA SOFIA LEAL RUIZ.

La cuota alimentaria se incrementara anualmente, en un porcentaje igual al
IPC, establecido por el gobierno.

TERCERO: DISOLUCION Y LIQUIDACION DELA SOCIEDAD
CONYUGAL.

&/
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La liquidacién de la sociedad conyugal igualmente se efectuara de com
acuerdo, y respecto del inventario de activos y pasivos de la socied

conyugal, se sefiala lo siguiente:
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ACTIVOS:
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ciudad de Cartagena, identificado con la matricula inmobiliaria No Oﬁl)e
25104 referencia catastral No 01-03-0598-0003-901; en el cual
actualmente habita la sefiora Mirna Sofia Leal Ruiz con su hija Isabel
Sofia Cepeda Leal. El predio se encuentra a nombre de JORGE

| MARGARITA JINENEZ NAJER |

ELIECER CEPEDA OROZCO, y de sus hermanos KAREN PATRICIA
CEPEDA OROZCO Y CESAR AUGUSTO CEPEDA OROZCO. El a
catastral del predio es la suma de Ochenta millones trescie
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cincuenta y cinco mil pesos micte. ($80.355.000.00) y su av '@écARTAGENA

comerciai es de Ciento dos miliones de pesos ($102.000.000.00; si
la cuota parte del avalio comercial correspondlente al senor JORK

pesos m/cte. ($34.000.000. 00)

2. Vehiculo automotor Chevrolet Aveo, modelo 2011, numero de fnowr
F16D39317101 y nimero de chasis 9GATJ5166CB024090, |dent|f oqdﬁ

con las placas KKC195 el cual se encuentra a nombre de MIRNA SOF1A
LEAL RUIZ y se encuentra avaluado en Quince millones de pesos m/cte:-
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($15.000.000.00)

3. Bienes muebles varios, presentes en el hogar de la sociedad conyugal,

avaluados en Veintitrés millones quinientos mil pesos micte.
($23.500.000.00)

Total, activos sociedad conyugal: Setenta y dos millones quinientos mil pesos
m/cte. ($72.500.000.00)

PASIVOS:
A pesar de existir pasivos en cabeza de cada una de ias partes, acuerdan con

este instrumento, que estos seran sufragados directamente por el titular
respectivo; por lo que noc se relacionan entonces pasivos a cargo de la

sociedad.

Total pasivos sociedad conyugal: Cero pesos m/cte. ($0.00)

DISPOSICION DE LOS ACTIVOS Y PASIVOS DE LA SOCIEDAD

CONYUGAL.

1. Al respecto del valor de la cuota parte que el sefior JORGE ELIECERg ¢~ "~
CEPEDA OROZCO tiene sobre el predio con matricula inmobiliaria N w |
060-25104 y que hace parte de la sociedad conyugal, este le entregara 4 g |
la sefiora MIRNA SOFIA LEAL RUIZ, en cheque de gerencia, la sumad gE:’ %‘ ; |
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Ruiz debera restituir la tenencia del predio a sus propietarios, has 3 §‘§1§ -l
cuando le hagan entrega de un inmueble que ella adquirird para habitar 3 §§ | =
con su hija la nifia ISABEL SOFIA. =
Para lo anterior, sera necesaria la entrega en efectivo o cheque de
gerencia, del dinero sefialado. Kooyt o ity

NOTARIAZ®

Del vehiculo Chevrolet Aveo de placas KKC195 antes referenciado, y|| pDE CARTAGENA

qgue se encuentra a nombre de MIRNA SOFIA LEAL RUIZ, este sergliRoARTAJNENEZNAE

traspasado en su derecho de dominio y propiedad al sefior JORGEL_cARTacENA
ELIECER CEPEDA OROZCO, para lo cual se hace necesario que Ia

traspaso y coadyuve todas las actuacuones necesarias para el Iogro de »Ee x :
dicho traspaso. El sefior JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO;’ .
compromete a pagar los impuestos que pesan sobre el vehlculb ent

mencion, asi como ias foto muitas que se hubieren causado con e%
automotor, )
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3. Los bienes muebles varios, presentes en el hogar de la sociedad
conyugal, quedaran todos de propiedad de la sefiora MIRNA SOFIA

LEAL RUIZ.

4. Adicional a la disposicidn de activos de la sociedad sefialados en el
punto 1, 2 y 3; el sefior JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO, senala a
motu propio, su disposicién de adicionar y entregar a la sefiora MIRNA-
SOFIA LEAL RUIZ, la suma de Veintitrés millones quinientos mil pesos 4
m/cte. ($23.500.000.00).

No se relacionaron pasivos dentro de la sociedad conyugal.

pasivos diferentes a los aqui enunciados, que puedan o deban ser objeto de
division o disposiciéon con objeto ‘de la liquidacion de la sociedad conyugal que
por este instrumento se persigue.

Se concluye entonces que se extraen del presente acuerdo, las siguientes

| MARGARITA JIMENEZ NAJFRA

H
i

obligaciones para las partes asi: ?i‘o _
e’
El sefior Jorge Eliecer Cepeda Orozco, entregara a la sefiora Mirna Sofia Leal , @ _
Ruiz, la suma de Cincuenta y cuatro millones setecientos cincuenta mil pesos|§ 5 %
m/cte. ($54.750.000.00), cheque de gerencia de ia siguiente manera: g E :§ é
- A la firma y protocolizacién del presente acuerdo, del poder especial 5; g @
para adelantar el divorcio notarial y de los documentos necesarios para; 2 §§§ -
el traspaso del vehiculo de placas KKC195, se entregara la suma de/ 5382

veinte millones de pesos m/cte. ($20.000.000.00).

- El saldo restante por valor de Treinta y cuatro millones seteci i ébua’ﬁc: =
cincuenta mil pesos mi/cte. ($34.750.000.00), el dia 25 del me§ decorLomsia
octubre de 2021, condicionado igual a que en esa fecha la sefionataria L™
MIRNA SOFIA LEAL RUIZ, haga entrega del predio sefialado dhPEFARTAGENA
punto 1° de los activos. HARGARITAIMENEZ NAJERA

» CﬁRTAGENA

La anterior fecha podra ser anticipada de comun acuerdo, siempre Yorzzooes
cuando se cumplan las condiciones de entrega del saldo y entrega’ d@l' 5

predio por parte de cada obligado. // 25N

Se anexan a este acuerdo, los siguientes documentos:

ia :V\ diila Mirng r\,:ﬂ | aal Buiz.
VUr} M SN hv i

- Copia cedula Jorge Eliecer Cepeda Orozco.
- Copia registro civil de matrimonio.
- Copia tarjeta de identidad Isabel Sofia Cepeda Leal.
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l‘\i’

DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL
-‘,.,} Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015
u‘/~

En la ciudad de Cartagena, Departamento de Bolivar, Republica de Colombia, el veinte (20) de octubre de dos
mil veintiuno (2021), en la Notaria Primera (1) del Circulo de Cartagena, comparecio: JORGE ELIECER CEPEDA
OROZCO, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 9100871, presentd el documento dirigido a

DOCUMENITOS VARIOS y manifestd que la firma que aparece en el presente documento es suya y acepta el

contemf:k!ctel mismo como cierto.

&Bog@ﬁ QG/QE@A

drzpyq8qnziw
20/10/2021 - 16:22:27

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacidn biografica y biométrica de la base de datos de la

Registraduria Nacional del Estado Civil.
Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus datos

personales Y, las politicas de seguridad de la informacidn establecidas por la Registraduria Nacional del Estado

v e
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¥
| NOTAR R
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f" HE [TAJIMH INAJERA
_CARTAGENA
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: ii 2 BN MARGARITA ROSA JIMENEZ NAJERA - f
IS : 3
v Notario Primero (1) del Circulo de Cartagena, Departamento de Bolivar 3 Py
® 24
3 =
Consulte este documento en www.notariasegura.com.co £S5 =
, a2 ez, i g ' ‘C » :S
Numero Unico de Transaccion: drzpyq8qnzlw 2al =I5
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e

Copia tarjeta de propiedad vehi

= A o

Este acuerdo se suscribe por las partes interesadas y presta merito ejecutivo
el dia 16 del mes de octubre de 2021, con el fin de adelantar Tramite de

DIVORCIO y LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL por via Notarial

Acordamos,

ON6% $OA
JORg%G ELIEC%% CEPEDA OROZCO
C.C 9.100.871.

ARtue <X

Ante la Notaria Quinta (E) del Circulo de Cartagen

Copia registro civil de nacimiento de la menor Isabel Sofia Cepeda Leal

Certificado de tradicion y libertad predio mat. Inmob. No 060-25104
roniedad vehiculo nlar\gs KK(C195.

$:28
b s
/;; |
-l |
33 |8 |
!e‘;? N EN
Gnpn- £33 3=
RNASO A LEAL RUI =8 | ==
e P

C 1.047.370.074

s Nowms
Cactagens
U Coincide
4 la vist,
MARGA

otaria Quinta del Circuio de Cartagena .
XIMENA B POSADA AREVALO (E)

Dlligencla de Presentaclon Personal y Reconocimlento con Huella

MIRNA SOFIA LEAL RUIZ
1047370074

Identificado con C.C.
ik declaré que la firma y huella que aparecen en este

flocumento son suyas y e! gontenido del mlsmo es cierto. I
Cartagena.z)(z%1 ““ .
Declarante: A fma N e (o3




Cartagena D. T.y C, 27 de octubre de 2.021

Sefior
DEFENSOR DE FAMILIA
La ciudad.

Asunto: Tramite de divorcio de los sefiores Jorge Eliecer Cepeda Orozco y Mirna
Osfia Leal Ruiz

Cordial Saludo,

Por medio del presente me permito remitir copia de los documentos allegados a mi
despacho para adelantar tramite de divorcio y liquidacidn sociedad conyugal, de los
sefiores Jorge Eliecer Cepeda Orozco y Mirna Osfia Leal Ruiz . De igual manera
adjunto copia del acuerdo firmado por los cényuges correspondiente a la custodia,
alimentacion y régimen de visitas del menor, firmado por las partes, para que actie
de conformidad y expida el correspondiente certificado.

El domicilio de los menor es: Barrio Nuevo Bosque Manzana 5 etapa 4 apto 37

Atentamente

LAURA ISABELLA RSE%EZ

NOTARIA PRIMERA (E) DE CARTAGENA




RELACION DE TRANSFERENCIAS

A continuacidn se relacionan las transferencias realizadas desde la cuenta de ahorros Bancolombia
No. 50437152679 perteneciente a mi poderdante hacia la cuenta de ahorros Bancolombia No.
78404030417 perteneciente a la menor Isabel Sofia Cepeda Leal.

La transferencia realizada el dia 18 de Febrero de 2020 por valor de $500.000 se efectué desde la
cuenta de ahorros Bancolombia No. 78848301310 que para la fecha pertenecia a mi poderdante.

ANO  MES DiA VALOR
2019 NOVIEMBRE 22 $  800.000
TOTAL $  800.000
2019 DICIEMBRE 20 $  700.000
2019 DICIEMBRE 20 $  450.000
2019 DICIEMBRE 20 S 20.000
TOTAL $ 1.170.000
TOTAL ANO 2019 $ 1.970.000
ANO MES DIA VALOR
2020  ENERO 12 S 50.000
2020  ENERO 21§ 700.000
TOTAL S 750.000

2020 FEBRERO 7
2020 FEBRERO 11

50.000
350.000

$

$
2020 FEBRERO 13 S 100.000
2020 FEBRERO 14 S 20.000
2020 FEBRERO 18 S 500.000
2020 FEBRERO 21 S 700.000
TOTAL S 1.720.000
2020 MARZO 3 S 40.000
2020 MARZO 19 S 300.000
2020 MARZO 20 S 500.000
TOTAL S 840.000
2020 ABRIL 4 S 300.000
2020 ABRIL 16 S 300.000
2020 ABRIL 21 S 700.000
TOTAL S 1.300.000

2020 MAYO 5 S 350.000



2020 MAYO 14 S 60.000

2020 MAYO 20 S 700.000
TOTAL S 1.110.000
2020 JUNIO 7 S 100.000
2020 JUNIO 18 S 300.000
2020 JUNIO 22 S 700.000
JUNIO 27 S 300.000
TOTAL S 1.400.000
2020 JULIO 7 S 470.000
2020 JULIO 7 S 700.000
2020 JULIO 20 S 900.000
TOTAL S 2.070.000

A continuacidn se relacionan las transferencias realizadas desde la cuenta de ahorros Bancolombia
No. 50437152679 perteneciente a mi poderdante a la cuenta de ahorros Bancolombia No.
8524893682 perteneciente a la sefiora Mirna Sofia Leal Ruiz.

2020 AGOSTO 21 S 800.000

TOTAL S 800.000
2020 SEPTIEMBRE 11 S 200.000
2020 SEPTIEMBRE 18 S 700.000

TOTAL S 900.000
2020 OCTUBRE 1 S 170.000
2020 OCTUBRE S 300.000
2020 OCTUBRE 10 S 100.000
2020 OCTUBRE 15 S 100.000
2020 OCTUBRE 20 S 700.000

TOTAL S 1.370.000
2020 NOVIEMBRE 10 $ 100.000
2020 NOVIEMBRE 20 S 800.000

TOTAL S 900.000
2020 DICIEMBRE 9 S 400.000
2020 DICIEMBRE 18 S 800.000

TOTAL S 1.200.000

TOTAL ANO 2020 $ 14.360.000



ANO MES DiA VALOR

2021 ENERO 8 S 100.000
2021 ENERO 13 S 200.000
2021 ENERO 19 S 850.000

TOTAL $ 1.150.000
2021 FEBRERO 3 S 100.000
2021 FEBRERO 19 S 800.000

TOTAL S 900.000
2021 MARZO 6 S 100.000
2021 MARZO 19 S 800.000

TOTAL S 900.000
2021 ABRIL 9 S 200.000
2021 ABRIL 20 S 600.000

TOTAL S 800.000
2021 MAYO 3 S 30.000
2021 MAYO 6 S 67.000
2021 MAYO 11 S 200.000
2021 MAYO 20 S 600.000
2021 MAYO 31 S 200.000

TOTAL $ 1.097.000
2021  JUNIO 6 S 60.000
2021  JUNIO 10 S 75.000
2021  JUNIO 15 S 30.000
2021  JUNIO 17 S 600.000
2021  JUNIO 18 S 300.000

TOTAL $ 1.065.000
2021  JULIO 11 S 30.000
2021  JULIO 18 S 100.000
2021  JULIO 19 S 700.000

TOTAL S 830.000
2021 AGOSTO 2 50.000

s
2021 AGOSTO 11 S 200.000
2021 AGOSTO 11 S 25.000
2021 AGOSTO 20 S 1.750.000
2021 AGOSTO 25 S 1.500.000
TOTAL $ 3.525.000



2021 SEPTIEMBRE
2021 SEPTIEMBRE
2021 SEPTIEMBRE
2021 SEPTIEMBRE
TOTAL

2021 OCTUBRE

2021 OCTUBRE

2021 OCTUBRE
TOTAL

2021 NOVIEMBRE

TOTAL ANO 2021

7

16
21
27

15
19
20

21

S 192.000
S 260.000
S 150.000
S 350.000
S 952.000

S 100.000
S 120.000
S 800.000
$ 1.020.000

S 800.000

$ 13.039.000



A continuacién se anexan los comprobantes de las trasferencias realizadas desde
la cuenta de ahorros Bancolombia No. 50437152679 perteneciente a mi
poderdante, hacia las cuentas de ahorro Bancolombia No. 8524893682 y No.
78404030417 pertenecientes a la demandante y a la menor Isabel Cepeda
respectivamente. Las transferencias corresponden a los pagos efectuados de la
cuota de alimentos durante los periodos comprendidos entre el mes de julio del afio
2020 hasta el mes de noviembre del presente.



Soporte de
Transferencia

15 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 15 de 11 de 2021 a ISABEL SOFIA CEPEDA LEAL ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2020-07-07 $470,000.00 78404030417 Sucursal Virtual Personas
2020-07-07 $700,000.00 78404030417 Sucursal Virtual Personas

uan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

D COLDMD® BANDOLOMSIA 5.0, Ewablecimisnin Bancario.

= Bancolombia

VIGILADOD
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Soporte de
Transferencia

15 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencién a su solicitud respecto al envio del comprobante de la transferencia realizada desde su
Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 15 de 11 de 2021 a ISABEL SOFIA CEPEDA LEAL ,
hicimos las validaciones y le informamos que esta finaliz6 exitosamente de acuerdo con la siguiente

informacion:
Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2020-07-20 $900,000.00 78404030417 Sucursal Virtual Personas

Juan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

D COLDMD® BANDOLOMSIA 5.0, Ewablecimisnin Bancario.

= Bancolombia

VIGILADOD
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Soporte de
Transferencia

15 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 15 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2020-08-21 $800,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2020-09-11 $200,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2020-09-18 $700,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas

uan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

R oo o P BANCOLOMEIA 5.0 Esablecimientn Buncarie.

= Bancolombia

VIGILADOD
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Soporte de
Transferencia

15 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 15 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la
siguiente informacion:

D COLDMD® BANDOLOMSIA 5.0, Ewablecimisnin Bancario.

VIGILADOD

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2020-10-15 $100,000.00 8524893682 SVP
2020-10-20 $700,000.00 8524893682 SVP

lmils Mpns

Juan Camilo Moreno Gémez

Gerente Estrategia Canal Telefdnico

= Bancolombia
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Soporte de
Transferencia

15 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 15 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

R oo o P BANCOLOMEIA 5.0 Esablecimientn Buncarie.

VIGILADOD

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2020-12-09 $400,000.00 8524893682 SVP
2020-12-18 $800,000.00 8524893682 SVP
2020-11-10 $100,000.00 8524893682 SVP
2020-10-01 $170,000.00 8524893682 SvP
2020-10-08 $300,000.00 8524893682 SVP
2020-10-10 $100,000.00 8524893682 SvP

i Juan Camilo Moreno Gémez

Gerente Estrategia Canal Telefdnico

= Bancolombia
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

SUPCRMTLOATMANCIERS  BANCOLOMIA 5.4 Evabibcimisnto Bencaria,

VIGILADOD

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2020-11-20 $800,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-04-09 $200,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-04-20 $600,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-05-03 $30,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-05-06 $67,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-05-11 $200,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas

lmils Mpns

Juan Camilo Moreno Gémez

Gerente Estrategia Canal Telefdnico

= Bancolombia
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Soporte de
Transferencia

15 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 15 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

R oo o P BANCOLOMEIA 5.0 Esablecimientn Buncarie.

VIGILADOD

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-01-08 $100,000.00 08524893682 APP Bancolombia
2021-01-13 $200,000.00 08524893682 APP Bancolombia
2021-01-19 $850,000.00 08524893682 APP Bancolombia
2021-02-03 $100,000.00 08524893682 APP Bancolombia
2021-02-19 $800,000.00 08524893682 APP Bancolombia
2021-03-06 $100,000.00 08524893682 APP Bancolombia

lmils Mpns

Juan Camilo Moreno Gémez

Gerente Estrategia Canal Telefdnico

= Bancolombia
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Soporte de
Transferencia

15 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencién a su solicitud respecto al envio del comprobante de la transferencia realizada desde su
Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 15 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ , hicimos
las validaciones y le informamos que esta finalizé6 exitosamente de acuerdo con la siguiente

informacion:
Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-03-19 $800,000.00 08524893682 APP Bancolombia

Juan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

D COLDMD® BANDOLOMSIA 5.0, Ewablecimisnin Bancario.

= Bancolombia

VIGILADOD
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

SUPCRMTLOATMANCIERS  BANCOLOMIA 5.4 Evabibcimisnto Bencaria,

VIGILADOD

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2020-11-20 $800,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-04-09 $200,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-04-20 $600,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-05-03 $30,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-05-06 $67,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-05-11 $200,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas

lmils Mpns

Juan Camilo Moreno Gémez

Gerente Estrategia Canal Telefdnico

= Bancolombia
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-05-20 $600,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-05-31 $200,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas

uan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

D COLDMD® BANDOLOMSIA 5.0, Ewablecimisnin Bancario.

= Bancolombia

VIGILADOD
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

SUPCRMTLOATMANCIERS  BANCOLOMIA 5.4 Evabibcimisnto Bencaria,

VIGILADOD

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-06-06 $60,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-06-10 $75,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-06-15 $30,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-06-17 $600,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-06-18 $300,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-08-02 $50,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas

lmils Mpns

Juan Camilo Moreno Gémez

Gerente Estrategia Canal Telefdnico

= Bancolombia
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA LEAL RUIZ , hicimos las
validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la siguiente

informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-07-11 $30,000.00 8524893682 SVP
2021-07-18 $100,000.00 8524893682 SVP
2021-07-19 $700,000.00 8524893682 SVP
2021-09-07 $192,000.00 8524893682 SvP
2021-09-16 $260,000.00 8524893682 SVP

uan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

R oo o P BANCOLOMEIA 5.0 Esablecimientn Buncarie.

= Bancolombia

VIGILADOD
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA SOFIA LEAL RUIZ,
hicimos las validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la

siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-08-11 $25,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-08-11 $200,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-08-20 $1,750,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas
2021-08-25 $1,500,000.00 08524893682 Sucursal Virtual Personas

uan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

R oo o P BANCOLOMEIA 5.0 Esablecimientn Buncarie.

= Bancolombia

VIGILADOD
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencién a su solicitud respecto al envio del comprobante de la transferencia realizada desde su
Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA LEAL RUIZ , hicimos las
validaciones y le informamos que esta finalizé exitosamente de acuerdo con la siguiente informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-09-21 $150,000.00 8524893682 SVP

Juan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

D COLDMD® BANDOLOMSIA 5.0, Ewablecimisnin Bancario.
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Soporte de
Transferencia

16 de Noviembre de 2021

Sefiores:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO

En atencion a su solicitud respecto al envio del comprobante de las transferencias realizada desde
su Cuenta de ahorros nro.50437152679 el dia 16 de 11 de 2021 a MIRNA LEAL RUIZ, hicimos las
validaciones y le informamos que estas finalizaron exitosamente de acuerdo con la siguiente

informacion:

Fecha del Pago Valor Referencia Canal
2021-09-27 $350,000.00 08524893682 SVP
2021-10-15 $100,000.00 08524893682 SVP
2021-10-19 $120,000.00 08524893682 SVP
2021-10-20 $800,000.00 08524893682 SvP

uan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefdnico

R oo o P BANCOLOMEIA 5.0 Esablecimientn Buncarie.

= Bancolombia
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000084200
21 Nov 2021 -10:10 p.m.

Producto origen

Jorge Cepeda
Ahorros

504-371526-79

Producto destino

Myrna leal

Ahorros

085-248936-82

Valor enviado

$ 800.000,00



A continuacion se anexan los extractos bancarios de las cuentas de ahorros
Bancolombia No. 78404030417, No. 50437152679 y No. 78848301310. La primera
perteneciente a la menor Isabel Sofia Cepeda Leal y las dos ultimas a mi
poderdante.

Al cruzar los movimientos de las diferentes cuentas se puede constatar los
depositos efectuados desde las cuentas de mi poderdante hacia la cuenta de su
hija.

Para facilitar la identificacion de los movimientos se resaltaron con color naranja en
los respectivos extractos.

La cuenta a nombre de la menor Isabel Cepeda fue abierta en noviembre de 2019
por mi poderdante, para ello consigné en efectivo la suma de $800.000 por lo que
no registra como transferencia en los extractos y no puede ser cruzada con el
extracto de la cuenta de mi poderdante para su verificacion.
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/11/21 HASTA: 2019/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 78404030417
SUCURSAL CENTRO COLON

" iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

P ™)
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO S 144,444
TOTAL ABONOS $ 1,979,159.31 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,977,880.00 VALOR INTERESES PAGADOS S 125.99
SALDO ACTUAL $ 1+279:32 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
22/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO ICENTRO COLON 800,000.00 800,000.00
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 69.84 800,069.84
26/11 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,160.00 796,909.84
26/11 RETIRO CAJERO P.LA CASTELLANA -190,000.00|" 606,909.84
26/11 RETIRO CAJERO P.LA CASTELLANA -600,000.00 6,909.84
30/11 ABONO INTERESES AHORROS .75 6,910.59
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.40 6,912.99
17/12 ABONO SALDO CUENTA CANCELADA PUERTA DEL RIO 9,033.32 15,946.31
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 15,947.33
20/312 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 700,000.00 715,947.33
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 450,000.00 1,165,947.33
20/a2 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 1,185,947.33
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 51.78 1,185,999.1
22/12 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,720.00 1,181,279:11
22/12 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -580,000.00 601,279.11
22/12 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -600,000.00 1,279.11
31/12 ABONO INTERESES AHORROS .20 1.279:3)
FIN ESTADO DE CUENTA
. Y.

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31

EN

ISABEL CEPEDA CUENTA DE AHORROS
ETP4 M5 L37 NUMERO 78404030417
$$CARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL CENTRO COLON
- : iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
Encuentra - descarga tus extractos del presente mes o los

W

i

" disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Menu documentos
Opcion extractos

meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opcién
Documentos-Extractos.

2
3
2
>

RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 1,279.31 SALDO PROMEDIO $ 45,792
TOTAL ABONOS $ 3,328,090.52 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 3,324,635.56 VALOR INTERESES PAGADOS $ 90.52
SALDO ACTUAL $ 4,734.27 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
11/01 ABONO INTERESES AHORROS .22 1,279.53
12/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00, 51,279.53
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.99 51,289.52
z1/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 700,000.00 751,289.52
21/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,289.52 750,000.00
21/01 RETIRO CAJERO PASEO LA CASTEL -150,000.00 600,000.00
21/01 RETIRO CAJERO PASEO LA CASTEL -600,000.00 .00
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 18,000.00 18,000.00
30/01 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -1,710.48 16,289.52
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .70 .16,290.22
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.10 16,292.32
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 66,292.32
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.32 66,296.64
10/02 ABONO INTERESES AHORROS «13 66,296.77
10/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -240.00 66,056.77
10/02 RETIRO CAJERO C.C LA PLAZUELA -60,000.00 6,056.77
11/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 350,000.00 356,056.77
11/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,265.96 354,790.81
11/02 COMPRA EN MODA LIBRE -252,600.00 102,190.81
11/02 COMPRA EN MIC CASTEL -63,890.00 38,300.81
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.66 38,302.47
13/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 138,302.47
13/02 ABONO INTERESES AHORROS .82 138,303.29
13/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -400.00 137,903.29
13/02 COMPRA EN COMERCIALI -100,000.00 37,903.29
14/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 57,903.29
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.04 57,908.33
* 18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00], 557,908.33
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 12.18 557,920.51
19/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,200.00 555,720.51
19/02 RETIRO CAJERO C CIAL LA PLAZU -150,000.00 405,720.51
19/02 RETIRO CAJERO C CIAL LA PLAZU -400,000.00 5,720.51
20/02 ABONO INTERESES AHORROS .24 5,720.75
>,
“Defi del C Fi : Juan F. Cell M.- def @b com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622"
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ESTADO DE CUENTA

-
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
ISABEL CEPEDA Cl'JENTA DE AHORROS
ETP4M5L37 NUMERO 78404030417
$SCARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL CENTRO COLON R
FECHA DESCRIPCION . SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO ‘2
21/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 700,000.00 705,720.75
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 15.40 705,736.15
22/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO . -179.60 705,556.55
22/02 COMPRA EN H Y H PAPE -44,900.00 660, 656.55
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 28.84 660, 685.39
24/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,600.00 658,085.39
24/02 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -50,000.00 608,085.39
24/02 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -600,000.00 8,085.39
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 8,086.41
4/03 ABONO INTERESES AHORROS .68 g,087.09
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 48,087.09
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.20 48,091.29
9/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO k -160.00 47,931.29
9/03 RETIRO CAJERO C.C LA PLAZUELA -40,000.00 7,931.29
16/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 7,932.65
-~ 17703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 307,932.65
17/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,200.00 306,732.65
17/03 RETIRO CAJERO C CIAL LA PLAZU -300,000.00 6,732.65
19/03 ABONO INTERESES AHORROS .42 6,733.07
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 506,733.07
20/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 504,733.07
20/03 RETIRO CAJERO C.C LA PLAZUELA -500,000.00 4,733.07
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 4,734.27
FIN ESTADO DE CUENTA
i ¥ 54
"D del C F Juan F. Cell M.- @! com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622*

PAGINA: 2



PERINTENDENC 1A FINANCIERA
E COLOWAIA

VIGILADO ™

Producto protegido por

- .
: Fogaf'n el Seguro de Depésitos

=
Gru
Baﬁ%olombia - ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30
ENTA DE AHORROS
ISABEL CEPEDA cu
JMERO 78404030417
ETP4M5L37 NUM
RSAL CENTRO COLON
$SCARTAGENA BOLIVAR Sucy
iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
== .
Encuentra = : descarga tus extractos del presente mes o los
: meses anteriores, cada vez que los necesites
* disponibles tus extractos en x ingresando a la sucursal virtual personas, opcion
- la Sucursal Virtual Personas A Documentos-Extractos.
e £ Menu documentos :
y Opcion extractos 3 :
...... S/ ¥
- A
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 4,734.27 SALDO PROMEDIO S 83,500
TOTAL ABONOS $ 3,810,103.76 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 3,807,702.12 VALOR INTERESES PAGADOS S 103.76
SALDO ACTUAL $ . 7:135.91 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/04 ABONO INTERESES AHORROS .30 4,734.57
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 304,734.57
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.65 304,741.22
5/04 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,186.99 303,554.23
5/04 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -140,000.00 163,554.23
5/04 COMPRA EN SUPERTIEND -156,749.00 6,805.23
15/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 6,806.77
16/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 306,806.77
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 13.38 306,820.15
18/04 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -141.20 306,678.95
18/04 COMPRA EN FRISBY H94 -35,300.00 271,378.95
20/04 ABONO INTERESES AHORROS 17,276 271,396.71
21/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL - 700,000.00 971,396.71
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 21..231 971,417.92
22/04 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,840.00 967,577.92
22/04 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -360,000.00 607,577.92
22/04 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -600,000.00 7,577.92
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 3 1.44 7,579.36
4/05 ABONO INTERESES AHORROS .64 7,580.00
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 350,000.00 357,580.00
5/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.80 357,587.80
6/05 ABONO INTERESES AHORROS 7433 357,595.13
6/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -86.80 357,508.33
6/05 COMPRA EN CAC*DROGUE -21,700.00 335,808.33
7/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,320.00 334,488.33
7/05 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 2 -330,000.00 4,488.33
13/05 ABONO INTERESES AHORROS .63 4,488.96
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 64,488.96
14/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -216.00 64,272.96
14/05 COMPRA EN LA REBAJA -54,000.00 10,272.96
19/05 ABONO INTERESES- AHORROS 1,132 10,274.28
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 700,000.00 710,274.28
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 13:98 710,285.56
- D

D del C F : Juan F. Celi M.- def @b I com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622°

PAGINA: 1



oz
Grupo oo ESTADO DE CUENTA
Bancolombia
DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30
ISABEL CEPEDA CUENTA DE AHORROS
B 17
ETP 4 M5 L37 NUMERO 784040304
SUCURSAL CENTRO COLON
$SCARTAGENA BOLIVAR el -~
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO B
20/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -770.33 709,51 23
-20/05 COMPRA EN SUPERTIEND -192,583.00 516,932.23
21/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 514,932.23
21/05 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -500,000.00 14,932.23
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.52 14,9 75
6/06 ABONO INTERESES AHORROS .52 14,936.27
7/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 114,9386.27
7/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -400.00 114,536.27
7/06 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 3 -100,000.00 14,536.27
17/06 ABONO INTERESES AHORROS .33 14,53€.80
18/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 314,536.60
18/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -177.20 314,359.40
18/06 COMPRA EN CAC*DROGUE -44,300.00 270,059.40
20/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.19 270,061.5%
21/06 ABONO INTERESES AHORROS .66 70,062.25
21/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO . -111.60 269,950.85
21/06 COMPRA EN CAC*DROGUE -27,900.00 242,050.65
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 700,000.00 942,050.85
23/06 ABONO INTERESES AHORROS 5 5.16 942,055.81
24/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,720.00 938, 335.81
24/06 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 3 -330,000.00 608, 335.81
24/06 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 3 < -600,000.00 8,335.81
26/06 ABONO INTERESES AHORROS .06 8,335.87
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300, 000.00| 308,335.87
27/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,200.00 307,135.87
27/06 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -300,000.00 7,135.87
i 30/06 ABONO INTERESES AHORROS .04 7,135.91
FIN ESTADO DE CUENTA
{ B
| 1o
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5
g
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Fogafin

d

para tu dinero

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/11/30 HASTA: 2019/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestion empresarial, beneficios

y conecta en cada mol
de tu empresa.

www.grupobancolombia.ce

con aliados, sitio transaccional y productos
; financieros. Ingresa a
| | : www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

i !
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 176,947 .95 SALDO PROMEDIO $ 1,031,008
TOTAL ABONOS $ 7,223,227.42 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 7,326,238.22 VALOR INTERESES PAGADOS $ 87.42
SALDO ACTUAL $ 73,937.15 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/12 ABONO INTERESES AHORROS .96 176,948.91
3/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 378,000.00 554,948.91
3/12 ABONO INTERESES AHORROS .47 554,949.38
3/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000.00 552,949.38
3/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -378,000.00 174,949.38
4/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 159,949.38
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .86 159,950.24
6/12  |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,930,000.00 2,089,950.24
6/12 DEVOLUCION SEGURO DESEMPLEO 118,000.00 2,207,950.24
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.70 2,207,955.94
6/12 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA CENTRO COLON -123,900.00 2,084,055.94
7/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.29 2,084,061.23
7/12 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -50,000.00 2,034,061.23
7/12 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -100,000.00 1,934,061.23
8/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.16 1,934,066.39
8/12  |COMPRA EN EDS MARTIG -50,000.00 1,884,066.39
9/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -118,000.00 1,766,066.39
10/12 ABONO INTERESES AHORROS 9.66 1,766,076.05
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 4._58 1,766,080.63
11712 PAGO PSE AVANTEL S.A.S. -94,142.00 1,671,938.63
12712 ABONO INTERESES AHORROS 4.11 1,671,942.74
12/12 COMPRA EN HOTEL UNIO -171,099.00 1,500,843.74
13712 ABONO INTERESES AHORROS 3.73 1,500,847.47
13712 COMPRA EN BONGA EXPR -58,800.00 1,442,047 .47
13712 COMPRA EN EDS VIRGEN -80,000.00 1,362,047.47
14712 ABONO INTERESES AHORROS 3.09 1,362,050.56
14712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,262,050.56
14/12 COMPRA EN RIVIERA DE -131,675.00 1,130,375.56
15712 ABONO INTERESES AHORROS 2.66 1,130,378.22
15/12 COMPRA EN C/ZADORA C -65,000.00 1,065,378.22
15/12 COMPRA EN RIVIERA DE -93,963.00 971,415.22
16/12 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -1,415.22 970,000.00
16/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -970,000.00 .00
e -
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Bancolombia

CEPEDA OROZCO JORGE ELIECER
NUEVO BOSQUE MZ 5 LOTE 37 ETAOA 4
$$CARTAGENA BOLIVAR 0013001

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/11/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

HASTA: 2019/12/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
19/12 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 4,797,140.00 4,797,140.00
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.44 4,797,150.44
19/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -850,000.00 3,947,150.44
19/12 COMPRA EN EDS PETROM -50,000.00 3,897,150.44
19/12 COMPRA EN RESTAURANT -84,500.00 3,812,650.44
20/12 PAGO PSE Colombia Telecomunic -77,319.00 3,735,331.44
20/12 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 5 -100,000.00 3,635,331.44
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 2,935,331.44
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -230,000.00 2,705,331.44
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 2,655,331.44
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 2,205,331.44
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 2,185,331.44
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 11.96 2,185,343.40
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.84 2,185,348.24
22/12 PAGO PSE Fiduciaria Corficolo -115,760.00 2,069,588.24
22/12 PAGO PSE SURTIDORA DE GAS DEL -2,820.00 2,066,768.24
22/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -263,900.00 1,802,868.24
22/12 COMPRA EN KKO LA CAS -35,700.00 1,767,168.24
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.98 1,767,172.22
23/12 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CENTRO COLON -13,862.00 1,753,310.22
23/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 1,453,310.22
24/12 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 3 -200,000.00 1,253,310.22
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.86 1,253,317.08
26/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 253,317.08
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 253,318.46
28/12 COMPRA EN EDS TERPEL -40,000.00 213,318.46
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 213,319.62
30712 ABONO INTERESES AHORROS .33 213,319.95
30/12 PAGO COMEDICA MEDICICUOTAS CENTRO COLON -62,160.00 151,159.95
30712 COMPRA EN SUPERTIEND -27,223.00 123,936.95
31/12 ABONO INTERESES AHORROS .20 123,937.15
31/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 73,937.15
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/01/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestion empresarial, beneficios
con aliados, sitio transaccional y productos
financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

i ™
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 73,937.15 SALDO PROMEDIO $ 2,700,745
TOTAL ABONOS $ 13,268,239.26 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 10,514,635.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 229.26
SALDO ACTUAL $ 2,827,541.41 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/01 ABONO INTERESES AHORROS .60 73,937.75
4/01 COMPRA EN DROGAS LA -29,500.00 44 ,437.75
11/01 ABONO INTERESES AHORROS .96 44,438.71
12/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 94,438.71
12701 ABONO INTERESES AHORROS .12 94,438.83
12/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 44,438.83
13701 ABONO INTERESES AHORROS .01 44,438.84
13/01 RETIRO CAJERO ABONOS COLOMBIA -40,000.00 4,438.84
14/01 PAGO DE PROV F PENS PROTECCI 6,700,000.00 6,704,438.84
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 18.13 6,704,456.97
14/01 PAGO PSE Fiduciaria Corficolo -85,160.00 6,619,296.97
15701 ABONO INTERESES AHORROS 13.81 6,619,310.78
15701 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -75,000.00 6,544,310.78
15701 RETIRO CAJERO JUMBO EL CASTIL -400,000.00 6,144,310.78
15701 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 4 -400,000.00 5,744,310.78
15701 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CENTRO COLON -132,242.00 5,612,068.78
15701 COMPRA EN MAC CENTER -89,900.00 5,522,168.78
15701 COMPRA EN FALABELLA -479,950.00 5,042,218.78
16/01 PAGO DE PROV F PENS PROTECCI 3,000,000.00 8,042,218.78
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 12.29 8,042,231.07
16/01 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,000.00 8,027,231.07
16/01 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA CENTRO COLON -123,900.00 7,903,331.07
16/01 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -2,850.00 7,900,481.07
16/01 RETIRO CAJERO EXITO CARTAGENA -100,000.00 7,800,481.07
16/01 RETIRO CAJERO PASEO LA CASTEL -100,000.00 7,700,481.07
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 7,640,481.07
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -621,400.00 7,019,081.07
16/01 COMPRA EN ODONT ESPE -100,000.00 6,919,081.07
16701 COMPRA EN COMPUWORKI -2,370,000.00 4,549,081.07
16/01 COMPRA EN COMPUWORKI -60,000.00 4,489,081.07
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 12.14 4,489,093.21
17/01 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -55,000.00 4,434,093.21
18/01 PAGO PSE AVANTEL S.A.S. -94,142.00 4,339,951.21
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

HASTA: 2020/01/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
18/01 RETIRO CAJERO EDS LAS AMERICA -300,000.00 4,039,951.21
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 22.12 4,039,973.33
20/01 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 3,418,010.00 7,457,983.33
20/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 7,557,983.33
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 20.70 7,558,004.03
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.93 7,558,018.96
21/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 6,858,018.96
21/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 6,658,018.96
21/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 6,508,018.96
21/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -900,000.00 5,608,018.96
21/01 COMPRA EN LA CANDELA -31,800.00 5,576,218.96
21/01 COMPRA EN EDS MARTIG -50,000.00 5,526,218.96
21/01 COMPRA EN TIGO PASEO -75,000.00 5,451,218.96
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.26 5,451,233.22
22/01 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -61,900.00 5,389,333.22
22/01 PAGO PSE SURTIDORA DE GAS DEL -4,394.00 5,384,939.22
22/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -77,383.00 5,307,556.22
22/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 5,207,556.22
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.18 5,207,570.40
23/01 COMPRA EN FRUTISANDY -31,000.00 5,176,570.40
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.99 5,176,584.39
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 5,146,584 .39
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 5,106,584.39
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.32 5,106,597.71
25/01 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -72,900.00 5,033,697.71
25/01 COMPRA EN LA PEPITAP -83,474.00 4,950,223.71
25/01 COMPRA EN EDS MATAGU -86,219.00 4,864,004.71
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 12.93 4,864,017.64
26/01 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -143,800.00 4,720,217.64
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.42 4,720,228.06
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -115,000.00 4,605,228.06
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 3,805,228.06
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.25 3,805,238.31
28/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CENTRO COLON -13,862.00 3,791,376.31
28/01 COMPRA EN PROTEO OIL -50,000.00 3,741,376.31
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.62 3,741,384.93
29/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -230,000.00 3,511,384.93
29/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 3,411,384.93
29/01 COMPRA EN VELEZ 5065 -264,899.00 3,146,485.93
30/01 PAGO COMEDICA MEDICICUOTAS CENTRO COLON -62,160.00 3,084,325.93
30/01 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S_A.S -20,900.00 3,063,425.93
30/01 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -65,900.00 2,997,525.93
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 2,827,525.93
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 15.48 2,827,541.41
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CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON
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RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 2,827,541.41 SALDO PROMEDIO $ 2,975,213
TOTAL ABONOS $ 7,510,876.25 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 9,855,288.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 236.25
SALDO ACTUAL $ 483,129.66 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 23.22 2,827,564.63
4/02 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 5,020,673.00 7,848,237.63
4/02 ABONO INTERESES AHORROS 17.36 7,848,254.99
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -620,000.00 7,228,254.99
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 6,528,254_.99
4/02 COMPRA EN LA PARRILL -46,197.00 6,482,057.99
4/02 COMPRA EN JUMBOCARIB -31,620.00 6,450,437.99
4/02 COMPRA EN ARTURO CAL -114,000.00 6,336,437.99
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 15.73 6,336,453.72
5/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -293,000.00 6,043,453.72
5/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 5,743,453.72
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 15.59 5,743,469.31
6702 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 1 -50,000.00 5,693,469.31
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 14.35 5,693,483.66
7/02 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA CENTRO COLON -123,900.00 5,569,583.66
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,519,583.66
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -209,000.00 5,310,583.66
7/02 COMPRA EN PIZZA FACT -20,000.00 5,290,583.66
7/02 COMPRA EN PROTEO OIL -50,000.00 5,240,583.66
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 13.53 5,240,597.19
8/02 PAGO PSE Aguas de Cartagena -70,371.00 5,170,226.19
8/02 PAGO PSE Fiduciaria Corficolo -122,640.00 5,047,586.19
8/02 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 1 -100,000.00 4,947,586.19
8/02 COMPRA EN SUPERTIEND -7,352.00 4,940,234.19
9/02 RETIRO CAJERO EDS TECNOLOGICA -400,000.00 4,540,234.19
9/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -148,000.00 4,392,234.19
9/02 COMPRA EN HOMECENTER -77,700.00 4,314,534.19
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 23.64 4,314,557.83
11702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 3,964,557.83
12702 ABONO INTERESES AHORROS 21.72 3,964,579.55
13702 ABONO INTERESES AHORROS 10.03 3,964,589.58
13702 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 5 -100,000.00 3,864,589.58
13702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 3,764,589.58
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a FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO h
13702 COMPRA EN ODONT ESPE -100,000.00 3,664,589.58
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 9.88 3,664,599 _46
14/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 3,644,599.46
14/02 COMPRA EN CAMARA DE -36,000.00 3,608,599.46
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 9.46 3,608,608.92
15/02 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 3 -100,000.00 3,508,608.92
15/02 COMPRA EN FRISBY H94 -52,100.00 3,456,508.92
16702 ABONO INTERESES AHORROS 9.24 3,456,518.16
16/02 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,000.00 3,441,518.16
16702 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -2,850.00 3,438,668.16
16/02 COMPRA EN KKO LA CAS -65,300.00 3,373,368.16
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 8.88 3,373,377.04
17/02 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CENTRO COLON -130,482.00 3,242,895.04
18702 ABONO INTERESES AHORROS 7.10 3,242,902.14
18/02 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 1 -400,000.00 2,842,902.14
18/02 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 2 -200,000.00 2,642,902.14
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 2,592,902.14
19702 ABONO INTERESES AHORROS 5.98 2,592,908.12
19/02 RETIRO CAJERO C CIAL LA PLAZU -200,000.00 2,392,908.12
19702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00 2,212,908.12
19/02 COMPRA EN COMERCIALI -28,500.00 2,184,408.12
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.72 2,184,413.84
20/02 PAGO PSE AVANTEL S.A.S. -94,142.00 2,090,271.84
21/02 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 2,389,967.00 4,480,238.84
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.62 4,480,244 .46
21/02 RETIRO CAJERO PARQUE WASHINGT -600,000.00 3,880,244 .46
21/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -900,000.00 2,980,244 .46
21/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 2,280,244 .46
21/02 COMPRA EN COMBUST Y -100,036.00 2,180,208.46
21/02 COMPRA EN SUPERMERCA -58,990.00 2,121,218.46
21/02 COMPRA EN FARMATODO -67,120.00 2,054,098.46
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.15 2,054,103.61
22/02 COMPRA EN FRISBY H58 -43,600.00 2,010,503.61
22/02 COMPRA EN MEGAT IENDA -128,880.00 1,881,623.61
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.51 1,881,627.12
23/02 RETIRO CAJERO OLIMPICA 072 -600,000.00 1,281,627.12
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.94 1,281,630.06
24/02 COMPRA EN FARMAVIDA -138,000.00 1,143,630.06
24/02 COMPRA EN FARMATODO -70,000.00 1,073,630.06
25/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.84 1,073,631.90
25/02 RETIRO CAJERO SUC CENTRO COME -400,000.00 673,631.90
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.53 673,633.43
26/02 PAGO COMEDICA MEDICICUOTAS CENTRO COLON -62,160.00 611,473.43
26/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CENTRO COLON -13,862.00 597,611.43
26/02 COMPRA EN DOMIORIENT -39,000.00 558,611.43
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 558,612.75
27/02 PAGO PSE SURTIDORA DE GAS DEL -5,943.00 552,669.75
27/02 PAGO PSE Aguas de Cartagena -69,543.00 483,126.75
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 583,126.75
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.59 583,128.34
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 583,129.66
29/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 483,129.66
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/02/29 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestion empresarial, beneficios
con aliados, sitio transaccional y productos
financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

i !
SALDO ANTERIOR $ 483,129.66 SALDO PROMEDIO $ 1,464,797
TOTAL ABONOS $ 9,759,715.28 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 8,018,863.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 124 .28
SALDO ACTUAL $ 2,223,981.94 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 483,130.98
2/03 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 2,758,189.00 3,241,319.98
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 17.76 3,241,337.74
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.60 3,241,346.34
4/03 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 2 -100,000.00 3,141,346.34
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.49 3,141,354.83
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 3,101,354.83
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.88 3,101,362.71
6/03 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA CENTRO COLON -173,190.00 2,928,172.71
6/03 COMPRA EN EDS MARTIG -50,000.00 2,878,172.71
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.53 2,878,180.24
7/03 COMPRA EN SUPERTIEND -127,950.00 2,750,230.24
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.20 2,750,237 .44
8/03 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 4 -100,000.00 2,650,237.44
8/03 COMPRA EN COMBUST Y -20,000.00 2,630,237.44
9/03  |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 2,680,237.44
10703 ABONO INTERESES AHORROS 14.68 2,680,252.12
11/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 2,710,252.12
11/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 2,790,252.12
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.68 2,790,258.80
11/03 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 1 -200,000.00 2,590,258.80
11/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,440,258.80
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.01 2,440,264 .81
12/03 PAGO PSE AVANTEL S.A.S. -94,142_00 2,346,122.81
12/03  |[RETIRO CAJERO PLAZA COLON 2 -100,000.00 2,246,122.81
12/03 COMPRA EN COMBUST Y -50,000.00 2,196,122.81
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.81 2,196,128.62
13/03  |PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -75,000.00 2,121,128.62
14/03 COMPRA EN ODONT ESPE -280,000.00 1,841,128.62
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.08 1,841,138.70
16/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.82 1,841,140.52
16/03  |CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,000.00 1,826,140.52
16/03 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -2,850.00 1,823,290.52
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/02/29
CUENTA DE AHORROS
50437152679

NUMERO

HASTA: 2020/03/31

SUCURSAL CENTRO COLON

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
16703 PAGO PSE Fiduciaria Corficolo -105,960.00 1,717,330.52
16703 RETIRO CAJERO EDS LAS AMERICA -600,000.00 1,117,330.52
16703 RETIRO CAJERO EDS LAS AMERICA -400,000.00 717,330.52
16703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 667,330.52
17/03 ABONO INTERESES AHORROS .62 667,331.14
17/03 COMPRA EN HOTEL DUBA -330,000.00 337,331.14
17/03 COMPRA EN HOTEL DUBA -110,000.00 227,331.14
18703 DESEMBOLSO CREDIAGIL APP 1,000,000.00 1,227,331.14
18703 ABONO INTERESES AHORROS 2.54 1,227,333.68
18703 RETIRO CAJERO CARULLA SANTA L -300,000.00 927,333.68
19/03 ABONO INTERESES AHORROS .91 927,334.59
19703 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MoOVI -55,152.00 872,182.59
19/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 572,182.59
19703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -163,000.00 409,182.59
19/03 COMPRA EN SUPERMERCA -73,550.00 335,632.59
20/03 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 1,386,092.00 1,721,724.59
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,721,727.35
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,221,727.35
20/03 COMPRA EN SUPERMERCA -212,305.00 1,009,422.35
21/03 COMPRA EN SUPERMERCA -184,000.00 825,422.35
23/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.78 825,429.13
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 845,429.13
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 875,429.13
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 840,000.00 1,715,429.13
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,345,000.00 3,060,429.13
24/03 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -1,297,914.00 1,762,515.13
24/03 PAGO PSE SURTIDORA DE GAS DEL -2,828.00 1,759,687.13
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -900,000.00 859,687.13
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -780,000.00 79,687.13
26/03 ABONO INTERESES AHORROS .63 79,687.76
27/03 PAGO COMEDICA MEDICICUOTAS CENTRO COLON -62,160.00 17,527.76
27/03 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CENTRO COLON -13,862.00 3,665.76
29/03 ABONO INTERESES AHORROS .03 3,665.79
30/03 PAGO DE PROV TUYA S A 20,310.00 23,975.79
30/03 ABONO INTERESES AHORROS .06 23,975.85
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,200,000.00 2,223,975.85
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.09 2,223,981.94

FIN ESTADO DE CUENTA
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para tu dinero
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Producto protegido por
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Grupo oo

Ba nCOIOmbia ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/04/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

CEPEDA OROZCO JORGE ELIECER

NUEVO BOSQUE MZ 5 LOTE 37 ETAOA 4

$$CARTAGENA BOLIVAR 0013001

: Entérate de actualidad sectorial, eventos,
: herramientas de gestion empresarial, beneficios
b 4 : con aliados, sitio transaccional y productos
‘ j : financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

y conecta en cada mol

de tu empresa. -
\ =
www.grupobancolombia.ce

.
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 2,223,981.94 SALDO PROMEDIO $ 1,752,452
TOTAL ABONOS $ 8,641,115.92 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 8,096,843.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 143.92
SALDO ACTUAL $ 2,768,254_86 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.91 2,223,987.85
1/04  |PAGO PSE Aguas de Cartagena -66,433.00 2,157,554.85
2/04 COMPRA EN SUPERMERCA -50,754.00 2,106,800.85
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.54 2,106,812.39
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.95 2,106,817.34
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 1,806,817.34
5/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.45 1,806,820.79
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -546,228.00 1,260,592.79
6/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.43 1,260,596.22
6/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -6,222.00 1,254,374.22
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.54 1,254,376.76
7/04 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA CENTRO COLON -123,732.00 1,130,644.76
7/04 RETIRO CAJERO EDS LAS AMERICA -200,000.00 930,644.76
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.60 930,646.36
8/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 880,646.36
8/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 830,646.36
8/04 COMPRA EN DROGUERIA -165,000.00 665,646.36
8/04 COMPRA EN SUPERMERCA -79,800.00 585,846.36
9/04  |COMPRA EN SUPERMERCA -186,800.00 399,046.36
9/04 COMPRA EN SUPERMERCA -202,500.00 196,546.36
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.06 196,547.42
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 146,547.42
12/04 ABONO INTERESES AHORROS .80 146,548.22
13704 PAGO PSE AVANTEL S.A.S. -94,142_00 52,406.22
15/04 ABONO INTERESES AHORROS .42 52,406.64
16/04  |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,301,900.00 1,354,306.64
16/04 ABONO INTERESES AHORROS .93 1,354,307.57
16/04 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,000.00 1,339,307.57
16/04 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -2,850.00 1,336,457.57
16/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -107,000.00 1,229,457.57
16/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -550,000.00 679,457 .57
16/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 639,457.57
16/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 339,457.57
-
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
50437152679

NUMERO

HASTA: 2020/04/30

SUCURSAL CENTRO COLON

é FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 7
17/04 ABONO INTERESES AHORROS .17 339,457.74
17/04 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -75,000.00 264,457.74
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 64,457.74
18/04 ABONO INTERESES AHORROS .08 64,457.82
18/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -33,000.00 31,457.82
19/04 ABONO INTERESES AHORROS .05 31,457.87
19/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,000.00 19,457.87
20/04 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 6,045,416.00 6,064,873.87
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 230,000.00 6,294,873.87
20/04 ABONO INTERESES AHORROS 16.87 6,294,890.74
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -137,050.00 6,157,840.74
21/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 5,457,840.74
21704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 5,057,840.74
21/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -900,000.00 4,157,840.74
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 22.78 4,157,863.52
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.00 4,157,874.52
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 4,017,874.52
24/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.77 4,017,883.29
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,967,883.29
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -663,725.00 3,304,158.29
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 3,204,158.29
25704 ABONO INTERESES AHORROS 8.67 3,204,166.96
25/04 COMPRA EN SUPERMERCA -39,585.00 3,164,581.96
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.12 3,164,589.08
26/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -530,000.00 2,634,589.08
26/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -34,000.00 2,600,589.08
27/04 PAGO DE PROV TUYA S A 30,656.00 2,631,245.08
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.20 2,631,252.28
28704 ABONO INTERESES AHORROS 7.17 2,631,259.45
28/04 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CENTRO COLON -13,862.00 2,617,397.45
29/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,033,000.00 3,650,397.45
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 9.83 3,650,407.28
29/04 PAGO COMEDICA MEDICICUOTAS CENTRO COLON -62,160.00 3,588,247.28
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.58 3,588,254.86
30704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -820,000.00 2,768,254.86

FIN ESTADO DE CUENTA
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www.grupobancolombia.ce

sse Producto protegido por

FOgafm el Seguro de Depasitos

d para tu dinero

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/04/30 HASTA: 2020/05/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestion empresarial, beneficios
con aliados, sitio transaccional y productos
financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

i ™
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 2,768,254.86 SALDO PROMEDIO $ 3,870,386
TOTAL ABONOS $ 15,185,590.58 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 14,075,693.05 VALOR INTERESES PAGADOS $ 328.58
SALDO ACTUAL $ 3,878,152.39 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1705 ABONO INTERESES AHORROS 7.58 2,768,262.44
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.93 2,768,269.37
2/05 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -55,000.00 2,713,269.37
2/05 COMPRA EN SUPERMERCA -182,895.00 2,530,374.37
3/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 13,000.00 2,543,374.37
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.92 2,543,388.29
5/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.00 2,543,394.29
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 2,193,394.29
6705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -184,000.00 2,009,394.29
6705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -42,000.00 1,967,394.29
6705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,767,394.29
7/05 ABONO INTERESES AHORROS 9.68 1,767,403.97
8/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,090,000.00 3,857,403.97
8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 13,000.00 3,870,403.97
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.96 3,870,409.93
8/05 PAGO PSE SURTIDORA DE GAS DEL -4,494.00 3,865,915.93
8/05 PAGO PSE Aguas de Cartagena -78,837.00 3,787,078.93
8/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 3,387,078.93
8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,210,342.00 2,176,736.93
9/05 COMPRA EN SUPERMERCA -131,000.00 2,045,736.93
9/05 COMPRA EN DROGAS LA -504,350.00 1,541,386.93
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.44 1,541,395.37
11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 27,000.00 1,568,395.37
11/05 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO C -12,100.00 1,556,295.37
11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -201,588.00 1,354,707.37
13705 ABONO INTERESES AHORROS 11.13 1,354,718.50
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.09 1,354,719.59
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 1,294,719.59
14705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -280,000.00 1,014,719.59
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -615,541.00 399,178.59
15705 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,201,000.00 1,600,178.59
15705 ABONO INTERESES AHORROS 1.99 1,600,180.58
15/05 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -63,153.00 1,537,027.58
b -
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/04/30 HASTA: 2020/05/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679

SUCURSAL CENTRO COLON

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
15705 COMPRA EN DROGAS LA -809,550.00 727,477.58
16705 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 727,479.38
16705 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,000.00 712,479.38
16705 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -2,850.00 709,629.38
16705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 689,629.38
16705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -32,000.00 657,629.38
17/05 PAGO PSE Fiduciaria Corficolo -180,640.00 476,989.38
18705 ABONO INTERESES AHORROS 2.60 476,991.98
19/05 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 5,512,462.00 5,989,453.98
19705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 219,800.00 6,209,253.98
19/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 34,000.00 6,243,253.98
19705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 6,000,000.00 12,243,253.98
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 32.68 12,243,286.66
19705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -312,677.00 11,930,609.66
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 75,000.00 12,005,609.66
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 28.12 12,005,637.78
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 11,865,637.78
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 11,165,637.78
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -900,000.00 10,265,637.78
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 27 .86 10,265,665.64
21/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -94,740.00 10,170,925.64
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 22.56 10,170,948.20
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -359,775.00 9,811,173.20
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,573,500.00 8,237,673.20
23/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 8,147,673.20
23/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -142,063.00 8,005,610.20
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 43.86 8,005,654.06
25/05 ABONO INTERESES AHORROS 19.35 8,005,673.41
25/05 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S_A.S -77,000.00 7,928,673.41
25/05 PAGO PSE BANCO SERFINANZA SA -865,022.00 7,063,651.41
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.45 7,063,666.86
26/05 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -200,000.00 6,863,666.86
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -36,000.00 6,827,666.86
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -390,000.00 6,437,666 .86
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -220,670.00 6,216,996.86
26/05 COMPRA EN SUPERTIEND -151,022.00 6,065,974.86
26/05 COMPRA EN SUPERMERCA -149,340.00 5,916,634.86
26/05 COMPRA EN DROGUERIA -13,400.00 5,903,234.86
26/05 COMPRA EN DROGUERIA -222,400.00 5,680,834.86
26/05 COMPRA EN SUPERMERCA -41,500.00 5,639,334.86
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.84 5,639,349.70
27/05 PAGO COMEDICA MEDICICUQOTAS CENTRO COLON -62,160.00 5,577,189.70
27/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -294.43 5,576,895.27
27/05 COMPRA EN DROGUERIA -45,000.00 5,531,895.27
27/05 COMPRA EN DROGUERIA -46,000.00 5,485,895.27
27/05 COMPRA EN DROGUERIA -68,000.00 5,417,895.27
28/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.79 5,417,910.06
28/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -67.60 5,417,842.46
28/05 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -16,900.00 5,400,942.46
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 10.71 5,400,953.17
29/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CENTRO COLON -14,448.00 5,386,505.17
29/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -5,931.02 5,380,574.15
29/05 PAGO PSE ALMACENES EXITO-PROV -788,307.00 4,592,267.15
29/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -680,000.00 3,912,267.15
30/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -136.00 3,912,131.15
30/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -34,000.00 3,878,131.15
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/04/30 HASTA: 2020/05/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679

SUCURSAL CENTRO COLON

é FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 7
31705 ABONO INTERESES AHORROS 21.24 3,878,152.39

FIN ESTADO DE CUENTA
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/05/31 HASTA: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679
SUCURSAL CENTRO COLON

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestion empresarial, beneficios
con aliados, sitio transaccional y productos
financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

' ™
SALDO ANTERIOR $ 3,878,152.39 SALDO PROMEDIO $ 4,357,019
TOTAL ABONOS $ 21,754,138.55 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 15,763,262.43 VALOR INTERESES PAGADOS $ 188.55
SALDO ACTUAL $ 9,869,028.51 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -358,850.00 3,519,302.39
2/06 ABONO INTERESES AHORROS 19.28 3,519,321.67
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.70 3,519,325.37
3/06 PAGO PSE Aguas de Cartagena -60,543.00 3,458,782.37
3/06 PAGO PSE Colombia Telecomunic -109,238.00 3,349,544 .37
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 3,319,544 .37
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -97,000.00 3,222,544 .37
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -307,016.00 2,915,528.37
3/06 COMPRA EN CELUCLOCK -210,000.00 2,705,528.37
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,410,200.00 4,115,728.37
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 4,115,730.93
4/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 3,915,730.93
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,758,153.00 2,157,577.93
4/06 COMPRA EN EXITO CART -141,311.00 2,016,266.93
4/06 COMPRA EN BELLA PIEL -143,300.00 1,872,966.93
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.72 1,872,968.65
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -610,808.00 1,262,160.65
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.31 1,262,161.96
6/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 962,161.96
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 962,163.14
7/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 862,163.14
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 762,163.14
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 762,165.22
10/06 ABONO INTERESES AHORROS .57 762,165.79
10/06 PAGO PSE SURTIDORA DE GAS DEL -6,434.00 755,731.79
10/06 PAGO PSE Aguas de Cartagena -74,675.00 681,056.79
10/06 PAGO PSE Colombia Telecomunic -104,799.00 576,257.79
10/06 PAGO PSE Fiduciaria Corficolo -157,750.00 418,507.79
11/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 618,507.79
11/06 ABONO INTERESES AHORROS .48 618,508.27
11/06 TRANSF A COLOMBIA MOVIL S.A -63,189.00 555,319.27
11/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 355,319.27
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .02 355,319.29
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/05/31 HASTA: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 50437152679

SUCURSAL CENTRO COLON

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO N
12/06 PAGO PSE Mercadopago Colombia -25,000.00 330,319.29
12706 PAGO PSE Mercadopago Colombia -25,000.00 305,319.29
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 185,319.29
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 15,319.29
13706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 315,319.29
13706 ABONO INTERESES AHORROS .29 315,319.58
13706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 215,319.58
14/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 75,319.58
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .20 75,319.78
16/06 ABONO INTERESES AHORROS .07 75,319.85
16/06 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,000.00 60,319.85
16/06 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -2,850.00 57,469.85
17/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 907,469.85
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 907,471.09
18/06 ABONO INTERESES AHORROS .83 907,471.92
18/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 607,471.92
19/06 PAGO INTERBANC YARA COLOMBIA S 10,847,250.00 11,454,721.92
19/06 ABONO INTERESES AHORROS 15.63 11,454,737.55
19706 PAGO PSE Colombia Telecomunic -5,000.00 11,449,737.55
19706 PAGO PSE Colombia Telecomunic -20,000.00 11,429,737.55
19/06 COMPRA EN SUPERMERCA -19,200.00 11,410,537.55
20/06 ABONO INTERESES AHORROS 15.59 11,410,553.14
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -28,000.00 11,382,553.14
21/06 ABONO INTERESES AHORROS 15.55 11,382,568.69
21/06 COMPRA EN SUPERMERCA -28,300.00 11,354,268.69
22/06 ABONO INTERESES AHORROS 11.08 11,354,279.77
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -227,000.00 11,127,279.77
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 10,727,279.77
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 10,227,279.77
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 9,527,279.77
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -900,000.00 8,627,279.77
22/06 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -534,190.00 8,093,089.77
23/06 RETIRO CAJERO SUC AMPARO 1 -600,000.00 7,493,089.77
23/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 6,493,089.77
23/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,215,885.00 5,277,204.77
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 14._.44 5,277,219.21
25/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 646,500.00 5,923,719.21
25/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 7,423,719.21
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 9.89 7,423,729.10
25/06 PAGO COMEDICA MEDICICUOTAS CENTRO COLON -62,160.00 7,361,569.10
25/06 TRANSF A COLOMBIA MOVIL S.A -139,041.00 7,222,528.10
26/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 6,000,000.00 13,222,528.10
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 16.44 13,222,544 .54
26/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CENTRO COLON -14,448.00 13,208,096.54
26/06 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,648.56 13,203,447.98
26/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 13,003,447.98
26/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 12,003,447.98
27/06 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,989.38 11,995,458.60
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 11,695,458.60
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -369,423.00 11,326,035.60
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,327,923.00 9,998,112.60
28/06 ABONO INTERESES AHORROS 27.38 9,998,139.98
29/06 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -514.49 9,997,625.49
29/06 PAGO PSE Aguas de Cartagena -78,624.00 9,919,001.49
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 9,869,001.49
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 27.02 9,869,028.51

FIN ESTADO DE CUENTA
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y conecta en cada mol
de tu empresa.

www.grupobancolombia.ce

Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

www.fogafin.gov.co

: Fogafin

d

para tu dinero

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 78848301310
SUCURSAL SANTA LUCIA

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestion empresarial, beneficios
con aliados, sitio transaccional y productos
financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

' B
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 192,717.99 SALDO PROMEDIO $ 1,838,848
TOTAL ABONOS $ 39,488,255.51 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 39,027,588.17 VALOR INTERESES PAGADOS $ 457 .98
SALDO ACTUAL $ 653,385.33 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.04 192,719.03
3/01 PAGO INTERBANC Salud y Bienest 6,375,610.00 6,568,329.03
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.99 6,568,347.02
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.03 6,568,364.05
4/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,400.00 6,566,964 .05
4/01 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 4 -300,000.00 6,266,964 .05
4/01 COMPRA EN EDS MARTIG -50,000.00 6,216,964.05
5/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.17 6,216,965.22
5/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -23,059.45 6,193,905.77
5/01 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -4,144,381.00 2,049,524_.77
5/01 PAGO PSE SERFINANSA COMPA#IA -1,620,483.00 429,041.77
6701 ABONO INTERESES AHORROS .98 429,042.75
6/01 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -280.46 428,762.29
6/01 PAGO PSE Aguas de Cartagena -70,115.00 358,647.29
7/01 PAGO INTERBANC Distribuidora H 6,000,000.00 6,358,647.29
7/01 ABONO VENTA POS VISA 33,500.00 6,392,147.29
7/01 ABONO VENTA POS VISA 15,000.00 6,407,147.29
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.54 6,407,164.83
7/01 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4.71 6,407,160.12
7/01 COMISION VENTA POS VISA -814.05 6,406,346.07
7/01 COMISION VENTA POS VISA -364.50 6,405,981.57
7/01 RETEFUENTE VENTA POS VISA -503.00 6,405,478.57
7/01 RETEFUENTE VENTA POS VISA -225.00 6,405,253.57
8/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 16,300.00 6,421,553.57
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.55 6,421,556.12
8/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -21,873.63 6,399,682.49
8/01 PAGO PSE SOI ACH -597,200.00 5,802,482.49
8/01 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -3,870,905.00 1,931,577.49
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 931,577.49
8/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -303.18 931,274.31
8/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -245.00 931,029.31
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.19 931,030.50
9/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,969.20 929,061.30
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 78848301310

SUCURSAL SANTA LUCIA

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
9/01 RETIRO CAJERO C CIAL LOS EJEC -200,000.00 729,061.30
9/01 COMPRA EN BELLA PIEL -292,300.00 436,761.30
10/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 52,000.00 488,761.30
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.33 488,762.63
10/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3.86 488,758.77
10/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -967.20 487,791.57
10/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -780.00 487,011.57
11/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.19 487,012.76
11/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -200.00 486,812.76
11/01 COMPRA EN COMBUST Y -50,000.00 436,812.76
12/01 ABONO INTERESES AHORROS .94 436,813.70
12701 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -163.20 436,650.50
12/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 386,650.50
12701 COMPRA EN KKO LA CAS -40,800.00 345,850.50
13/01 ABONO VENTA POS VISA 64,800.00 410,650.50
13701 ABONO INTERESES AHORROS .18 410,650.68
13701 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,366.29 409,284 .39
13701 COMISION VENTA POS VISA -1,574.64 407,709.75
13701 RETIRO CAJERO ABONOS COLOMBIA -40,000.00 367,709.75
13701 RETIRO CAJERO ABONOS COLOMBIA -300,000.00 67,709.75
13701 RETEFUENTE VENTA POS VISA -973.00 66,736.75
14/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 18,700.00 85,436.75
14/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -52.07 85,384.68
14/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -347.82 85,036.86
14/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 72,366.86
14/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -281.00 72,085.86
16/01 ABONO INTERESES AHORROS .57 72,086.43
17/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,508,200.00 2,580,286.43
17/01 ABONO VENTA POS VISA 148,200.00 2,728,486.43
17/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 50,000.00 2,778,486.43
17/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -18.12 2,778,468.31
17/01 COMISION VENTA POS VISA -3,601.26 2,774,867 .05
17/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -930.00 2,773,937.05
17/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -750.00 2,773,187.05
17/01 RETEFUENTE VENTA POS VISA -2,223.00 2,770,964 .05
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 22.77 2,770,986.82
20/01 ABONO VENTA POS VISA 81,900.00 2,852,886.82
20/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 17,900.00 2,870,786.82
20/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 14,200.00 2,884,986.82
20/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,810.34 2,880,176.48
20/01 COMISION VENTA POS VISA -1,990.17 2,878,186.31
20/01 RETIRO CAJERO SUC AMPARO 2 -600,000.00 2,278,186.31
20/01 RETIRO CAJERO SUC AMPARO 2 -600,000.00 1,678,186.31
20/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -332.94 1,677,853.37
20/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -264.12 1,677,589.25
20/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -269.00 1,677,320.25
20/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -213.00 1,677,107.25
20/01 RETEFUENTE VENTA POS VISA -1,229.00 1,675,878.25
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.18 1,675,887.43
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.34 1,675,891.77
22/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -360.38 1,675,531.39
22/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -90,096.00 1,585,435.39
23/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 17,800.00 1,603,235.39
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.39 1,603,239.78
23/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1.32 1,603,238.46
23/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -331.08 1,602,907.38
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 78848301310
SUCURSAL SANTA LUCIA

HASTA: 2020/03/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
23/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -267.00 1,602,640.38
24/01 ABONO VENTA POS VISA 11,000.00 1,613,640.38
24/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 26,500.00 1,640,140.38
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 1,670,140.38
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 1,710,140.38
24/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -6,767.26 1,703,373.12
24/01 COMISION VENTA POS VISA -269.50 1,703,103.62
24/01 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -1,691,055.00 12,048.62
24/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -492.90 11,555.72
24/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -398.00 11,157.72
24/01 RETEFUENTE VENTA POS VISA -165.00 10,992.72
26/01 ABONO INTERESES AHORROS .09 10,992.81
27/01 ABONO VENTA POS VISA 20,400.00 31,392.81
27/01 ABONO INTERESES AHORROS .08 31,392.89
27/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1.98 31,390.91
27/01 COMISION VENTA POS VISA -495.72 30,895.19
27/01 RETEFUENTE VENTA POS VISA -306.00 30,589.19
28/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 24,900.00 55,489.19
28/01 ABONO INTERESES AHORROS .14 55,489.33
28/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1.85 55,487.48
28/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -463.14 55,024.34
28/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -374.00 54,650.34
29/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,300,000.00 2,354,650.34
29/01 ABONO VENTA POS REDEBAN 117,200.00 2,471,850.34
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.76 2,471,857.10
29/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -10.47 2,471,846.63
29/01 COMISION VENTA POS REDEBAN -2,618.40 2,469,228.23
29/01 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -1,758.00 2,467,470.23
30/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,532.00 2,464,938.23
30/01 PAGO PSE SOl ACH -633,000.00 1,831,938.23
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.02 1,831,948.25
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.01 1,831,953.26
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.01 1,831,955.27
2/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,362.82 1,827,592.45
2/02 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -1,090,705.00 736,887.45
3/02 ABONO AMERICAN EXPRESS POS 21,600.00 758,487 .45
3/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 170,100.00 928,587.45
3/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 45,200.00 973,787.45
3/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,420.46 971,366.99
3/02 COMISION DB AMERICAN EXPR POS -652.32 970,714.67
3/02 RETIRO CAJERO SUC AMPARO 2 -600,000.00 370,714.67
3/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -3,623.40 367,091.27
3/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -840.72 366,250.55
3/02 RETEFTE DB AMERICAN EXPR POS -324.00 365,926.55
3/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -678.00 365,248.55
3/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -2,552.00 362,696.55
4/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.98 362,698.53
5/02 ABONO VENTA POS VISA 41,000.00 403,698.53
5/02 ABONO AMERICAN EXPRESS POS 19,400.00 423,098.53
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.15 423,099.68
5/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -6.32 423,093.36
5/02 COMISION DB AMERICAN EXPR POS -585.88 422 ,507.48
5/02 COMISION VENTA POS VISA -996.30 421,511.18
5/02 RETEFTE DB AMERICAN EXPR POS -291.00 421,220.18
5/02 RETEFUENTE VENTA POS VISA -615.00 420,605.18
6/02 ABONO VENTA POS VISA 42,000.00 462,605.18
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/12/31
CUENTA DE AHORROS
78848301310

NUMERO

HASTA: 2020/03/31

SUCURSAL SANTA LUCIA

é FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 7
6702 ABONO VENTA POS REDEBAN 24,700.00 487,305.18
6702 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 487,306.32
6702 PAGO ASOCIACION GREMIAL SANTA LUCIA -67,737.00 419,569.32
6702 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -276.86 419,292.46
6702 COMISION VENTA POS VISA -1,020.60 418,271.86
6702 COMISION VENTA POS REDEBAN -459.42 417,812.44
6702 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -371.00 417,441.44
6702 RETEFUENTE VENTA POS VISA -630.00 416,811.44
7/02 PAGO INTERBANC Salud y Bienest 2,917,562.00 3,334,373.44
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 18.26 3,334,391.70
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 8.60 3,334,400.30
9/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -773.66 3,333,626.64
9/02 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -193,417.00 3,140,209.64
10/02 ABONO VENTA POS VISA 17,000.00 3,157,209.64
10/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 38,200.00 3,195,409.64
10/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 96,500.00 3,291,909.64
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 7.35 3,291,916.99
10/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,412.33 3,289,504.66
10/02 COMISION VENTA POS VISA -413.10 3,289,091.56
10/02 RETIRO CAJERO VICPIMAR 2 -600,000.00 2,689,091.56
10/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -1,959.60 2,687,131.96
10/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -710.52 2,686,421.44
10/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -1,448.00 2,684,973.44
10/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -573.00 2,684,400.44
10/02 RETEFUENTE VENTA POS VISA -255.00 2,684,145.44
11/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.09 2,684,150.53
11/02 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,280.00 2,680,870.53
11/02 RETIRO CAJERO CARULLA SANTA L -300,000.00 2,380,870.53
11/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -360,000.00 2,020,870.53
11/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 1,860,870.53
12/02 ABONO AMERICAN EXPRESS POS 27,600.00 1,888,470.53
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.17 1,888,475.70
12/02 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3.33 1,888,472.37
12/02 COMISION DB AMERICAN EXPR POS -833.52 1,887,638.85
12/02 RETEFTE DB AMERICAN EXPR POS -414.00 1,887,224.85
13/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.98 1,887,229.83
13702 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -270.92 1,886,958.91
13/02 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -55,060.00 1,831,898.91
13702 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 1,819,228.91
14/02 PAGO INTERBANC Distribuidora H 6,475,082.00 8,294,310.91
14/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,554,800.00 10,849,110.91
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 29.72 10,849,140.63
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 28.47 10,849,169.10
15/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,811.40 10,847,357.70
15/02 COMPRA EN DROGAS LA -452,850.00 10,394,507.70
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 27.58 10,394,535.28
16/02 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,301.76 10,393,233.52
16/02 RETIRO CAJERO OUTLET EL BOSQU -200,000.00 10,193,233.52
16/02 COMPRA EN SUPERTIEND -125,442.00 10,067,791.52
17/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 54,600.00 10,122,391.52
17/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 35,900.00 10,158,291.52
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 21.22 10,158,312.74
17/02 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -9,598.66 10,148,714.08
17/02 RETIRO CAJERO EXITO LOS EJECU -400,000.00 9,748,714.08
17/02 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 4 -200,000.00 9,548,714.08
17/02 COMPRA EN BAR CACIQU -470,800.00 9,077,914.08
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17/02 COMPRA EN BAR CACIQU -198,000.00 8,879,914.08
17/02 COMPRA EN BAR CACIQU -88,000.00 8,791,914.08
17/02 COMPRA EN EXITO EJEC -631,790.00 8,160,124.08
17/02 COMPRA EN BAR CACIQU -310,200.00 7,849,924 .08
17/02 COMPRA EN BAR CACIQU -99,000.00 7,750,924.08
17/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -1,015.56 7,749,908.52
17/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -861.60 7,749,046.92
17/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -539.00 7,748,507.92
17/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -819.00 7,747,688.92
18/02 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -15,087.40 7,732,601.52
18702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 7,232,601.52
18702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -367,000.00 6,865,601.52
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 6,805,601.52
18/02 COMPRA EN DROGAS LA -844,850.00 5,960,751.52
18/02 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -2,000,000.00 3,960,751.52
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 21.70 3,960,773.22
20/02 PAGO INTERBANC Salud y Bienest 206,700.00 4,167,473.22
20/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 14,800.00 4,182,273.22
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 11.30 4,182,284.52
20/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -221.22 4,182,063.30
20/02 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -55,030.00 4,127,033.30
20/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -275.28 4,126,758.02
20/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -222.00 4,126,536.02
21/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 10,500.00 4,137,036.02
21702 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -551.58 4,136,484.44
21/02 COMPRA EN DROGUERIA -137,700.00 3,998,784.44
21702 COMISION VENTA POS REDEBAN -195.30 3,998,589.14
21/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -158.00 3,998,431.14
23702 ABONO INTERESES AHORROS 32.85 3,998,463.99
24/02 ABONO VENTA POS VISA 81,600.00 4,080,063.99
24702 ABONO VENTA POS REDEBAN 18,000.00 4,098,063.99
24/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 20,200.00 4,118,263.99
24702 ABONO VENTA POS REDEBAN 74,800.00 4,193,063.99
24/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -17.06 4,193,046.93
24702 COMISION VENTA POS VISA -1,982.88 4,191,064.05
24/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -375.72 4,190,688.33
24702 COMISION VENTA POS REDEBAN -1,572.18 4,189,116.15
24/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -334.80 4,188,781.35
24702 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -1,123.00 4,187,658.35
24/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -303.00 4,187,355.35
24702 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -270.00 4,187,085.35
24/02 RETEFUENTE VENTA POS VISA -1,224.00 4,185,861.35
25702 ABONO INTERESES AHORROS 22.92 4,185,884.27
26/02 ABONO VENTA POS REDEBAN 20,600.00 4,206,484.27
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.41 4,206,487.68
26/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -11,789.95 4,194,697.73
26/02 PAGO PSE BANCO SERFINANZA SA -947,105.00 3,247,592.73
26/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000,000.00 1,247,592.73
26/02 COMISION VENTA POS REDEBAN -383.16 1,247,209.57
26/02 RETEFUENTE VENTA POS REDEBA -309.00 1,246,900.57
27/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CENTRO COLON 900,000.00 2,146,900.57
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.88 2,146,906.45
28702 PAGO INTERBANC Salud y Bienest 941,050.00 3,087,956.45
28702 ABONO VENTA POS VISA 44 ,300.00 3,132,256.45
28702 ABONO INTERESES AHORROS 6.58 3,132,263.03
28702 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,903.76 3,129,359.27
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28/02 COMISION VENTA POS VISA -1,085.35 3,128,273.92
28/02 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -724,855.00 2,403,418.92
28/02 RETEFUENTE VENTA POS VISA -665.00 2,402,753.92
29/02 PAGO DE PROV FONDO DE MEDICIN 604,092.00 3,006,845.92
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 7.41 3,006,853.33
29/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,200.00 3,005,653.33
29/02 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 1 -300,000.00 2,705,653.33
29/02 COMPRA EN EDS LA HER -50,000.00 2,655,653.33
29/02 COMPRA EN CAFE DEL M -41,518.00 2,614,135.33
29/02 COMPRA EN DROGAS LA -127,900.00 2,486,235.33
29/02 COMPRA EN DROGAS LA -248,900.00 2,237,335.33
29/02 COMPRA EN PRIMITIVO -88,000.00 2,149,335.33
29/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -1.53 2,149,333.80
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.70 2,149,338.50
1/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,716.60 2,147,621.90
1703 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 2 -300,000.00 1,847,621.90
1/03 COMPRA EN REBAJA PLU -129,150.00 1,718,471.90
2/03 ABONO BRUTO VISA 7,500.00 1,725,971.90
2/03 ABONO BRUTO MASTER 59,300.00 1,785,271.90
2/03 ABONO BRUTO MASTER 20,400.00 1,805,671.90
2/03 ABONO BRUTO MASTER 41,900.00 1,847,571.90
2/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -17.52 1,847,554.38
2/03 COMISION VISA -182.25 1,847,372.13
2/03 COMISION MASTER -1,102.98 1,846,269.15
2/03 COMISION MASTER -779.34 1,845,489.81
2/03 COMISION MASTER -379.44 1,845,110.37
2/03 RTE FUENTE VISA -112.50 1,844,997.87
2/03 RTE FUENTE MASTER -628.50 1,844,369.37
2/03 RTE FUENTE MASTER -889.50 1,843,479.87
2/03 RTE FUENTE MASTER -306.00 1,843,173.87
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.08 1,843,183.95
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.21 1,843,187.16
4/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,669.60 1,840,517.56
4/03 RETIRO CAJERO CARULLA SANTA L -400,000.00 1,440,517 .56
4/03 COMPRA EN KKO LA CAS -80,400.00 1,360,117.56
4/03 COMPRA EN SUPERMERCA -25,000.00 1,335,117.56
4/03 COMPRA EN CAMARA DE -162,000.00 1,173,117.56
5/03 ABONO BRUTO VISA 87,800.00 1,260,917.56
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.85 1,260,920.41
5/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -865.89 1,260,054.52
5/03 PAGO PSE Banco Davivienda S_A -213,022.00 1,047,032.52
5/03 COMISION VISA -2,133.54 1,044,898.98
5/03 RTE FUENTE VISA -1,317.00 1,043,581.98
6/03 ABONO BRUTO MASTER 19,500.00 1,063,081.98
6703 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 1,063,083.95
6703 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,362.62 1,061,721.33
6/03 COMISION MASTER -362.70 1,061,358.63
6703 RTE FUENTE MASTER -292.50 1,061,066.13
6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -340,000.00 721,066.13
7/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,280.00 719,786.13
7/03 RETIRO CAJERO PLAZA COLON 1 -200,000.00 519,786.13
7/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 399,786.13
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.18 399,788.31
9/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -520.00 399,268.31
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 269,268.31
10703 ABONO INTERESES AHORROS 1.46 269,269.77
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11/03 ABONO INTERESES AHORROS .54 269,270.31
11/03 PAGO ASOCIACION GREMIAL SANTA LUCIA -70,311.00 198,959.31
11/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -281.24 198,678.07
12/03 ABONO INTERESES AHORROS .50 198,678.57
12/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -50.68 198,627.89
12/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 185,957.89
13/03 ABONO BRUTO VISA 216,800.00 402,757.89
13/03 ABONO BRUTO MASTER 134,900.00 537,657.89
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.43 537,659.32
13/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -52.21 537,607.11
13/03 COMISION VISA -5,268.24 532,338.87
13/03 COMISION MASTER -2,509.14 529,829.73
13/03 RTE FUENTE VISA -3,252.00 526,577.73
13/03 RTE FUENTE MASTER -2,023.50 524,554.23
14/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -467.40 524,086.83
14/03 COMPRA EN DROGAS LA -116,850.00 407,236.83
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.22 407,239.05
16/03 ABONO BRUTO MASTER 41,500.00 448,739.05
16/03 ABONO BRUTO VISA 31,000.00 479,739.05
16/03 ABONO BRUTO VISA 46,400.00 526,139.05
16/03 ABONO BRUTO MASTER 108,000.00 634,139.05
16/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.71 634,140.76
16/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -32.26 634,108.50
16/03 COMISION VISA -1,127.52 632,980.98
16/03 COMISION VISA -753.30 632,227.68
16/03 COMISION MASTER -2,008.80 630,218.88
16/03 COMISION MASTER -771.90 629,446.98
16/03 RTE FUENTE VISA -465.00 628,981.98
16/03 RTE FUENTE VISA -696.00 628,285.98
16/03 RTE FUENTE MASTER -622.50 627,663.48
16/03 RTE FUENTE MASTER -1,620.00 626,043.48
17/03 DESEMBOLSO CREDIAGIL APP 500,000.00 1,126,043.48
17/03 DESEMBOLSO CREDIAGIL APP 500,000.00 1,626,043.48
17/03 ABONO BRUTO VISA 40,100.00 1,666,143.48
17/03 ABONO BRUTO MASTER 310,700.00 1,976,843.48
17/03 ABONO INTERESES AHORROS .43 1,976,843.91
17/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,240.06 1,969,603.85
17/03 COMISION VISA -974.43 1,968,629.42
17/03 COMISION MASTER -5,779.02 1,962,850.40
17/03 RTE FUENTE MASTER -4,660.50 1,958,189.90
17/03 RTE FUENTE VISA -601.50 1,957,588.40
17/03 RETIRO CAJERO EXITO EJECUTIVO -400,000.00 1,557,588.40
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 1,257,588.40
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 957,588.40
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -144,000.00 813,588.40
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 643,588.40
17/03 COMPRA EN HOTEL DUBA -110,000.00 533,588.40
17/03 COMPRA EN HOTEL DUBA -110,000.00 423,588.40
17/03 COMPRA EN HOTEL DUBA -264,000.00 159,588.40
18/03 ABONO BRUTO MASTER 120,000.00 279,588.40
18/03 ABONO INTERESES AHORROS .61 279,589.01
18/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -216.12 279,372.89
18/03 COMISION MASTER -2,232.00 277,140.89
18/03 RTE FUENTE MASTER -1,800.00 275,340.89
18/03 COMPRA EN ESTACION 1 -50,000.00 225,340.89
19/03 ABONO BRUTO VISA 78,500.00 303,840.89
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19/03 ABONO BRUTO MASTER 126,600.00 430,440.89
19/03 ABONO INTERESES AHORROS .95 430,441.84
19/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -330.08 430,111.76
19/03 COMISION VISA -1,907.55 428,204.21
19/03 COMISION MASTER -2,538.36 425,665.85
19/03 RTE FUENTE MASTER -1,899.00 423,766.85
19/03 RTE FUENTE VISA -1,177.50 422,589.35
19/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -75,000.00 347,589.35
20/03 ABONO BRUTO MASTER 24,900.00 372,489.35
20/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3.34 372,486.01
20/03 COMISION MASTER -463.14 372,022.87
20/03 RTE FUENTE MASTER -373.50 371,649.37
23/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.04 371,653.41
24/03 ABONO BRUTO VISA 13,200.00 384,853.41
24/03 ABONO BRUTO VISA 25,000.00 409,853.41
24/03 ABONO BRUTO MASTER 45,600.00 455,453.41
24/03 ABONO BRUTO MASTER 24,800.00 480,253.41
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 480,254.57
24/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -15.46 480,239.11
24/03 COMISION VISA -607.50 479,631.61
24/03 COMISION MASTER -461.28 479,170.33
24/03 COMISION VISA -320.76 478,849.57
24/03 COMISION MASTER -848.16 478,001.41
24/03 RTE FUENTE MASTER -684.00 477,317.41
24/03 RTE FUENTE VISA -198.00 477,119.41
24/03 RTE FUENTE MASTER -372.00 476,747.41
24/03 RTE FUENTE VISA -375.00 476,372.41
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 446,372.41
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 426,372.41
25/03 ABONO BRUTO VISA 36,600.00 462,972.41
25/03 ABONO BRUTO MASTER 24,600.00 487,572.41
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 487,573.73
25/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -9.05 487,564 .68
25/03 COMISION MASTER -457.56 487,107.12
25/03 COMISION VISA -889.38 486,217.74
25/03 RTE FUENTE MASTER -369.00 485,848.74
25/03 RTE FUENTE VISA -549.00 485,299.74
26/03 ABONO BRUTO VISA 61,300.00 546,599.74
26/03 ABONO BRUTO MASTER 21,000.00 567,599.74
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 567,601.28
26/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -12.45 567,588.83
26/03 COMISION VISA -1,489.59 566,099.24
26/03 COMISION MASTER -390.60 565,708.64
26/03 RTE FUENTE VISA -919.50 564,789.14
26/03 RTE FUENTE MASTER -315.00 564,474.14
27/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -310.72 564,163.42
27/03 COMPRA EN SUPERMERCA -77,680.00 486,483.42
28703 ABONO INTERESES AHORROS 2.66 486,486.08
29/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.22 486,487.30
29/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -160.00 486,327.30
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 446,327.30
30703 PAGO INTERBANC Distribuidora H 3,000,000.00 3,446,327.30
30703 ABONO BRUTO MASTER 20,900.00 3,467,227.30
30703 ABONO BRUTO MASTER 16,500.00 3,483,727.30
30703 ABONO BRUTO VISA 42,900.00 3,526,627.30
30703 ABONO BRUTO MASTER 15,000.00 3,541,627.30
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30703 ABONO INTERESES AHORROS 9.69 3,541,636.99
30/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -13.78 3,541,623.21
30703 COMISION MASTER -279.00 3,541,344.21
30/03 COMISION MASTER -388.74 3,540,955.47
30703 COMISION MASTER -306.90 3,540,648.57
30/03 COMISION VISA -1,042.47 3,539,606.10
30703 RTE FUENTE MASTER -225.00 3,539,381.10
30/03 RTE FUENTE MASTER -247.50 3,539,133.60
30703 RTE FUENTE VISA -643.50 3,538,490.10
30/03 RTE FUENTE MASTER -313.50 3,538,176.60
31/03 ABONO BRUTO VISA 10,000.00 3,548,176.60
31/03 ABONO BRUTO MASTER 112,600.00 3,660,776.60
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.79 3,660,778.39
31/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,216.70 3,657,561.69
31/03 COMISION VISA -243.00 3,657,318.69
31/03 COMISION MASTER -2,094.36 3,655,224.33
31703 RTE FUENTE MASTER -1,689.00 3,653,535.33
31/03 RTE FUENTE VISA -150.00 3,653,385.33
31703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 2,853,385.33
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,200,000.00 653,385.33

FIN ESTADO DE CUENTA
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Cartagena, noviembre de 2021.

Senores:
JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CARTAGENA.
E S D

Ref. Poder especial amplio y suficiente.

Rad Expediente : No. 13001-3110-001-2021-00493-00

JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado
con la Cedula de Ciudadania No 9.100.871 de Cartagena, por medio del presente escrito
doy poder especial, amplio y suficiente a HARLIN ALFREDO LOPEZ CORDOBA,
identificado con la C.C. No 73.148.001, de profesion abogado, con la tarjeta profesional
No 171.959 del C.S de la Judicatura, para que antes ustedes, me represente dentro del
proceso de alimentos en favor de menor de edad que se adelanta en su despacho, con
radicado No 13001-3110-001-2021-00493-00.

Mi apoderado, estd facultado para contestar la demanda, presentar peticiones generales,
derechos de peticion, incidentes, recursos, conciliar, transigir, notificarse, alegar de
conclusion, desistir, sustituir, recibir y en general todas las actuaciones pertinentes en el
marco de la defensa de mis derechos.

De conformidad con el articulo 5 del decreto 806 de 2020, manifiesto que el correo
electronico de mi apoderado es  harlingalfredo@gmail.com, el cual se encuentra
debidamente inscrito en el registro nacional de abogados.

Asi mismo mi correo electronico es: j.cepedaorozco@gmail.com

Relevo a mi apoderado de costas y gastos procesales.

Cordialmente,

ra;&% C“/é«l{@#

JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO
C.C. N0 9.100.871 de Cartagena.

Acepto,

HARLIN A. LOPEZ CORDOBA
C.C.No 73.148.001 de Cartagena.
T.P.No 171.959 de C.Sdela].



22/11/21 8:34 Gmail - poder presentacion recurso de reposicién auto admisorio

M Gmaﬂl harling alfredo lopez cordoba <harlingalfredo@gmail.com>

poder presentacion recurso de reposicién auto admisorio
2 mensajes

harling lopez <harlingalfredo@gmail.com> 21 de noviembre de 2021, 15:57

Para: jorge eliecer cepeda orozco <j.cepedaorozco@gmail.com>

Seiior:
JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO.
Ciudad.

De conformidad con el decreto 806 de 2020, adjunto para su correspondiente firma, poder especial amplio y suficiente,
para representarlo dentro del proceso radicado 13001-3110-001-2021-0093-00.

Quedo atento a su firma y reenvio del poder en mencion.

HARLING LOPEZ C.
Abogado - Economista.
Cel. 312-6153568

@ poder.doc
39K

jorge eliecer cepeda orozco <j.cepedaorozco@gmail.com> 21 de noviembre de 2021, 16:44

Para: harling lopez <harlingalfredo@gmail.com>

Doctor Harlin Lopez Cordoba:

Adjunto poder especial, amplio y suficiente para que me represente dentro del proceso de alimentos en favor
de menor de edad con radicado No 13001-3110-001-2021-00493-00.

Atentamente,

JORGE ELIECER CEPEDA OROZCO
Ingeniero de Productividad y Calidad
Esp. Gestion Integral en HSEQ

"La Vida es como un Espejo, Te Sonrie si la Miras Sonriendo"

[El texto citado esta oculto]

@ poder harlin.doc
42K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78f491ef6a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-4859862302152152621&simpl=msg-a%3Ar-48499473...
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